
 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā, LV – 4033,  

Tālrunis sekretārei: 64 071 973; fakss: 64 071 993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
 

Salacgrīvā 

2013.gada 19.decembrī         Nr. 16 

  

          

Sēde sasaukta pulksten 15:00 

Sēdi atklāj pulksten 15:00 

  

 

Sēdi vada: Salacgrīvas novada domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs  

Protokolē: Atbildīgā domes sekretāre Inita Hartmane 

 

 

Domes sastāvs: 

1. Dagnis Straubergs piedalās 

2. Dace Martinsone piedalās 

3. Skaidrīte Eglīte  piedalās 

4. Jānis Cīrulis piedalās 

5. Sanita Šlekone  nepiedalās (darba pienākumi) 

6. Anda Alsberga piedalās 

7. Māris Trankalis piedalās 

8. Andris Zunde piedalās 

9. Inga Čekaļina  piedalās 

10. Gints Šmits piedalās  

11. Aleksandrs Rozenšteins piedalās 

12. Lija Jokste  piedalās 

13. Aija Kirhenšteine piedalās 

14. Normunds Tiesnesis piedalās 

15. Ilona Balode piedalās 
 

 

 

Domes sēdē piedalās: Kaspars Ķemers – Salacgrīvas novada domes izpilddirektors, Ilze Bendrāte – 

Salacgrīvas novada domes finanšu nodaļas vadītāja, Ināra Lazdiņa – Salacgrīvas novada domes 

ekonomiste – budžeta plānotāja, Ilga Tiesnese – Salacgrīvas novada domes informācijas nodaļas 

vadītāja, Maruta Pirro - Salacgrīvas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja, Sarma Kacara - Salacgrīvas 

novada domes projektu vadītāja, Liene Eglīte – Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centra 

„BĀKA” vadītāja, Ilona Jēkabsone – Ainažu pilsētas pārvaldes vadītāja, Antra Paegle – Salacgrīvas 

novada domes izglītības speciāliste, Aivars Ilgavīzis – Liepupes pagasta pārvaldes vadītājs, Artūrs 

Aļebastrovs – iestādes „Zvejnieku parks” pārvaldnieks, Kaspars Krūmiņš – SIA „Salacgrīvas 

ūdens” valdes loceklis, Digna Būmane – Salacgrīvas novada domes nekustamā īpašuma speciāliste, 

Gunta Kristiņa – Salacgrīvas novada domes personāla speciāliste, Anita Holma – Salacgrīvas 

novada sociālā dienesta vadītāja, Ineta Cīrulis – Salacgrīvas novada būvvaldes vadītāja, Vineta 

Krūze – Salacgrīvas novada domes teritorijas plānotāja, Aivars Krūmiņš – Salacgrīvas novada 

domes izpilddirektora palīgs tehniskos jautājumos   

mailto:dome@salacgriva.lv


D A R B A   K Ā R T Ī B A 

 

1. Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2012.gada 25.janvāra lēmumā Nr.6 „Par 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu” 

2. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma laušanu individuālajam komersantam „Salacgrīvas 

vilnīši” 

3. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu laušanu ar individuālo komersantu „Aļģes” 

4. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„Aļģes 1” 

5. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu uz piecpadsmit gadiem individuālajam 

komersantam „Gobulauki” 

6. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu uz desmit gadiem ar zvejnieku 

saimniecību „Zītari” 

7. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu uz desmit gadiem ar zvejnieku 

saimniecību „Āmis” 

8. Par zvejas rīku limitu sadali 2014.gadam 

9. Par grozījumiem Salacgrīvas novada bāriņtiesas nolikumā 

10. Par Salacgrīvas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa  „Liepupe 4”- 2, Liepupē, 

Liepupes pagastā atsavināšanu  

11. Par Salacgrīvas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Vārnas”, Liepupes pagastā 

atsavināšanu  

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – viendzīvokļa mājas „Silenieki”, Liepupes pagastā 

nodošanu atsavināšanai 

13. Par reklāmas laukuma uz ēkas, Mehanizācijas ielā 2A, Svētciemā, nekustamā īpašuma Pērnavas 

ielā, Salacgrīvā un Dārza ielā 1, Ainažos - nomas izsoles tiesību rīkošanu 

14. Par kustamās mantas - automašīnas Honda CRV izsoles atzīšanu par nenotikušu un tās 

pārdošanu par brīvu cenu 

15. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala Meža ielā 18B, Salacgrīvā 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

16. Par Salacgrīvas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – neapbūvēta zemesgabala „Rudeņi”, 

Liepupes pagastā pārdošanu par nosacīto cenu 

17. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Neilijas”, Liepupes pagastā pārdošanu par izsolē nosolīto 

cenu 

18. Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2010. gada 21.jūlija lēmumā Nr. 406 „Par 

detālplānojuma "Cinīši" Tūja, Liepupes pag., Salacgrīvas nov. apstiprināšanu” 

19. Par Salacgrīvas novada domes 2011.gada 11.jūlija lēmuma Nr.367 „Par nekustamā īpašuma 

Vidzemes ielā 31, Salacgrīvā iznomāšanu un nomas līguma slēgšanu” (protokols Nr.8; 1.§) 

atcelšanu 

20. Par Salacgrīvas novada pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemes gabalu nomas līgumu 

apstiprināšanu 

21. Par īres tiesību piešķiršanu [..] 

22. Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2013.gada 23.oktoba lēmumā Nr. 530 „Par 

nedzīvojamo telpu Dārza ielā 26, Svētciemā  nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

23. Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2013.gada 23.oktoba lēmumā Nr. 531 „Par zemes 

gabala Kāpu ielā 1, Svētciemā nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

24. Par Salacgrīvas novada domes 2010.gada 29.decembra lēmuma Nr.719 „Par informācijas 

nodaļas sniegto pakalpojumu maksas noteikšanu” atcelšanu  

25. Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu  

26. Par šaubīgo un bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu un pārmaksu dzēšanu 

27. Par ieguldījumu SIA „Salacgrīvas ūdens” pamatkapitālā  

28. Par saistošo noteikumu Nr. B–13 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2013.gada 

20.novembra.saistošajos noteikumos Nr. B-12 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2013. gada 

pamata un speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

29. Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūlija lēmumā Nr.339 „Par 

Salacgrīvas novada domes bilancē esošā un nomātā autotransporta izmantošanu” 



30. Par nolikuma „Spartakiāde “Salacgrīva – 2014.gads””apstiprināšanu 

31. Par valsts mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadali pašvaldības izglītības iestādēm 

32. Par Salacgrīvas novada domes izglītības iestāžu vadītāju darba algas apstiprināšanu 

33. Par Salacgrīvas novada izglītības iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 

apstiprināšanu 

34. Par Salacgrīvas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma apstiprināšanu 

35. Par Salacgrīvas novada domes struktūrvienību un iestāžu štatu un amatalgu sarakstu 

36. Par nolikuma „Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā un to apmēru” 

apstiprināšanu 

37. Par nolikuma „Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem izglītībā un to apmēru” 

apstiprināšanu 

38. Par nolikuma „Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem kultūrā un to apmēru” 

apstiprināšanu 

39. Par pašvaldības finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 2014.gadā 

40. Par finansiālu atbalstu Salacgrīvas novada redzes invalīdu grupai 

41. Par finansējuma piešķiršanu pensionāru sveikšanai dzimšanas dienās 

42. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” 

43. Par finansiālu atbalstu motokrosa sacensībām „Ainažu Kauss - 2014”  

44. Par finansiālu atbalstu Salacgrīvas novada pensionāru biedrībai 

45. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Vidzemes zvejnieku biedrība”  

46. Par finansiālu atbalstu Saviesīgai biedrībai „Svētupes Lauva” 

47. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Kuivižu jahtklubs” 

48. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Dzintarlāse” 

49. Par finansiālu atbalstu Salacgrīvas lauku sieviešu biedrībai „Mežābele” 

50. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Marmots” 

51. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Vecāki- Ainažu jaunatnei” 

52. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Hokeja klubs „Salacgrīva”” 

53. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Izglītības, kultūras un sporta biedrība „Liepupe”” 

54. Par finansiālu atbalstu foto biedrībai ”Salacgrīva” 

55. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Sprints A” 

56. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Jātnieku sporta klubs „Fenikss”” 

57. Par finansiālu atbalstu biedrības „Smiltis pa gaisu” rīkotajiem pasākumiem 2014.gadā  

58. Par finansiālu atbalstu biedrībai ”Salacgrīvas austrumu deju studija HASANA” 

59. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Basketbola klubs Salacgrīva” 

60. Par finansiālu atbalstu biedrībai ”SUPERAKTĪVS” 

61. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Ainaži” 

62. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Sports Salacgrīvas novadam” 

63. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Sporta klubs „SALACA”” 

64. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Mēs Korģenei” 

65. Par finansiālu atbalstu biedrībai ”Svētciema attīstības biedrība” 

66. Par finansiālu atbalstu biedrībai „Sporta klubs „Veixmes”” 

67. Par finansiālu atbalstu biedrības ”Sporta klubs „Veixmes”” dalībai florbola turnīrā Dresdenē, 

Vācijā 2014.gadā  

68. Par saistošo noteikumu Nr. B–1 "Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2014. gada pamata un 

speciālo budžetu" apstiprināšanu 

69.Papildus darba kārtības jautājumi: 

69.1. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

69.2.Par zvejas rīka „zivju tīkls” limita sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadā 

69.3.Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2012.gada 25.janvāra lēmumā Nr.3 „Par 

Salacgrīvas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu” 

 

Sēdes vadītājs Dagnis Straubergs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību ar 68 

jautājumiem un 3 papildus darba kārtības jautājumiem. Deputāti, balsojot „PAR”-14 (D.Martinsone, 

G.Šmits, D.Straubergs, S.Eglīte, A.Rozenšteins, L.Jokste, A.Alsberga, I.Balode, J.Cīrulis, A.Zunde, 



A.Kirhenšteine, M.Trankalis, I.Čekaļina, N.Tiesnesis), „PRET” – nav, „ATTURAS” – nav, 

Salacgrīvas novada dome nolemj apstiprināt piedāvāto darba kārtību. 

 

 

1.§ 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2012.gada 25.janvāra lēmumā Nr.6 „Par 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles noteikumu un izsoles komisijas apstiprināšanu” 

(ziņo G.Kristiņa) 

 

Saskaņā ar 2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu komiteju atzinumiem,  balsojot 

PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris 

Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ izdarīt šādu grozījumu Salacgrīvas novada domes 2012.gada 

25.janvāra lēmumā Nr.6 „Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles noteikumu un izsoles 

komisijas apstiprināšanu”: 

 

Izteikt lēmuma 4. punkta 1.apakšpunktu šādā redakcijā: „4.1. komisijas priekšsēdētājs: domes 

izpilddirektors Kaspars Ķemers;” 

 

Lēmums Nr.588.  

 

 

2. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma laušanu individuālajam komersantam 

„Salacgrīvas vilnīši” 

(ziņo G.Kristiņa) 

 

1. Salacgrīvas novada dome ir izskatījusi Vides aizsardzības un reģionālās ministrijas Valsts 

vides dienesta 2013.gada 4.decembra vēstuli Nr.1.13.3-19/1646 (2013.gada 6.decembrī reģ.Nr.3-

11/1175) „Par zvejniecības un makšķerēšanas noteikumu pārkāpumiem Salacgrīvas novada 

teritorijā”, ar kuru Valsts vides dienests informē Salacgrīvas novada domi par to, ka V.M. ir divas 

reizes administratīvi sodīts par zvejas noteikumu pārkāpumiem, kā arī, pamatojoties uz Ministru 

kabineta 2007.gada 2.maija noteikumu Nr. 296 „Noteikumi par rūpniecisko zveju teritoriālajos 

ūdeņos un ekonomiskās zonas ūdeņos” 28.1.6.punkta nosacījumiem, ņemot vērā to, ka V.M. nav 

samaksājis ar lēmumu Nr. 11T/013841 tam piemēroto naudas sodu, lūdz domi neslēgt ar iepriekš 

minēto personu zvejas tiesību nomas līgumu. Izvērtējot Salacgrīvas novada domes rīcībā esošo 

informāciju, tika konstatēts, ka: 

1.1. 2008.gada 28.martā starp Salacgrīvas pilsētas ar lauku teritoriju domi, kuras saistību un 

tiesību pārņēmējs ir Salacgrīvas novada dome, un individuālo komersantu „Salacgrīvas vilnīši” 

noslēgts Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgums Nr.31, ar kuru individuālajam komersantam 

„Salacgrīvas vilnīši” tika nodotas rūpnieciskās zvejas tiesības Rīgas jūras līcī no 2008.gada 

28.marta līdz 2022.gada 31.decembrim. 

1.2. 2011. gadā 28.decembrī Salacgrīvas novada dome ar lēmumu Nr.683 „Par zvejas rīku 

limitu sadali 2012.gadam” individuālajam komersantam „Salacgrīvas vilnīši” piešķīra divus zivju 

tīklus un vienu zivju murdu. Individuālais komersants „Salacgrīvas vilnīši” 2012.gadā nav izņēmis 

komersantam pienākušos zvejas rīkus un nav parakstījis rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

protokolu par zvejas limitu un nav maksājis nomas maksu 2012.gadā. 2012.gada 19.decembrī 

Salacgrīvas novada dome ar lēmumu Nr.677 „Par zvejas rīku limitu sadali 2013.gadam” 

individuālajam komersantam „Salacgrīvas vilnīši” piešķīra divus zivju tīklus un vienu zivju murdu. 

Individuālais komersants „Salacgrīvas vilnīši” 2013.gadā nav izņēmis komersantam pienākušos 

zvejas rīkus un nav parakstījis rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma protokolu par zvejas limitu 

nomas maksu 2013.gadā. Ņemot vērā iepriekš minēto, konstatējams, ka jau divus gadus 

individuālais komersants neizmanto piešķirtās zvejas nomas tiesības un nav uzsācis līgumā 



noteiktās darbības iznomāto zvejas tiesību reālai izmantošanai kā arī nav maksājis nomas 

maksājumus. 

1.3. 2013.gada 30.augustā ar Valsts vides dienesta lēmumu Nr. 11T/013841, Valerijam 

Maļcevam piemērots administratīvais sods saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 

80.panta otrās daļas nosacījumiem, pārkāptās tiesību normas – Zvejniecības likuma 11.panta pirmā 

daļa, 2007.gada 2.maija MK noteikumu Nr.296 ,,Noteikumi par rūpniecisko zveju teritoriālos 

ūdeņos un ekonomiskās zonas ūdeņos” 4.punkta 4.1. un 4.3. apakšpunkti. [..] konfiskācija. Lēmums 

labprātīgi nav izpildīts un nodots piespiedu izpildei.  

2013.gada 31.oktobrī ar Valsts vides dienesta lēmumu Nr. 11T/013587, V.M. piemērots 

administratīvais sods saskaņā ar Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 80.panta otrās daļas 

nosacījumiem, pārkāptās  tiesību normas - 2007.gada 2.maija MK noteikumu Nr.296 

,,Noteikumi par rūpniecisko zveju teritoriālos ūdeņos un ekonomiskās zonas ūdeņos” 10.punkta 

10.1.apakšpunkts. [..] Lēmums pārsūdzēts. 

1.4. Individuālā komersanta „Salacgrīvas vilnīši” [..] komersants ir V.M. Saskaņā ar 

Komerclikuma 1.panta pirmo daļu komersants ir komercreģistrā ierakstīta fiziskā persona 

(individuālais komersants). Saskaņā ar iepriekš minētā likuma 74.panta nosacījumiem, individuālais 

komersants ir fiziskā persona, kura kā komersants ir ierakstīts komercreģistrā. Individuālā 

komersanta „Salacgrīvas vilnīši” komercreģistrā ierakstītā fiziskā persona ir V.M. Ņemot vērā 

iepriekš minēto secināms, ka individuālais komersants ir fiziskā persona, kas veic saimniecisko 

darbību un kā komersants ierakstīta komercreģistrā. 

2. Pamatojoties uz iepriekšminēto, un „Zvejniecības likuma” 8.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.296 „Noteikumi par rūpniecisko zveju teritoriālajos ūdeņos un 

ekonomiskās zonas ūdeņos” 28. 1.6. apakšpunktu, un ņemot vērā 2013.gada 11. decembra Attīstības 

un Finanšu komiteju atzinumus, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte 

Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

ar 2013.gada 31.decembri lauzt 2008.gada 28.marta Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu 

Nr.31 par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos ar individuālo 

komersantu „Salacgrīvas vilnīši”, [..] 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Valmierā, 

Voldemāra Baloža ielā 13a, LV- 4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.589. Administratīvais akts uz 1 lp. un LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas Valsts vides dienesta 04.12.2013. vēstule Nr. 1.13.3-19/1646 uz 2 lp. pievienota 

protokolam. 

 

 

3. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu laušanu ar individuālo komersantu „Aļģes” 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Salacgrīvas novada dome ir izskatījusi IK „Aļģes” [..] individuālā komersanta J.K. 

2013.gada 28.novembra iesniegumu (reģ. 2013.gada 28.novembrī reģ.Nr.3-16.2/912) ar lūgumu 

pārslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos.  

Pamatojoties uz 2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu komiteju atzinumiem, 

balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, 

Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Uz rakstveida vienošanās pamata lauzt 2008.gada 30.janvāra rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgumu Nr.8 Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos ar IK „Aļģes” [..] ar 2013.gada 31. 

decembri. 

 

Lēmums Nr.590. Iesniegums uz 3 lp. pievienots protokolam. 

 

 

 

4. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu noslēgšanu sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„Aļģes 1” 

 

1. Salacgrīvas novada dome ir izskatījusi individuālā komersanta „Aļģes” [..] īpašnieka un SIA 

„Aļģes 1” [..] valdes locekļa J.K. 2013.gada 28.novembra iesniegumu (saņemts Salacgrīvas 

novada domē 2013.gada 28.novembrī, reģ.Nr.3-16.2/812) ar lūgumu pārslēgt individuālā 

komersanta „Aļģes” noslēgto rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu rūpnieciskai zvejai 

Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos  ar SIA „Aļģes 1”.  

2. Atbilstoši 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 30.punkta prasībām 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Aļģes 1” iesniegumam pievienoti šādi dokumenti: 

komersanta reģistrācijas apliecības kopija (izdota 06.12.2012.), LR Zemkopības ministrijas 

izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. ZK-1/308. 

3. Pamatojoties uz iepriekšminēto un „Zvejniecības likuma” 7.panta otro un sesto daļu un Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 8., 17., 27. un 62. punktu, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.1375 ”Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

piekrastes ūdeņos” 5.punktu, un ņemot vērā 2013.gada 11. decembra Attīstības un Finanšu 

komiteju atzinumus, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

3.1. Iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālajai zvejai Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos 

ar 2014.gada 1.janvāri uz laiku līdz 2022.gada 31.decembrim sabiedrībai ar ierobežotu 

atbildību „Aļģes 1” [..]. 

3.2. Iedalīt SIA „Aļģes 1” zvejas rīku limitu zvejai 2014.gadā Rīgas jūras līča piekrastes 

ūdeņos: piecus reņģu stāvvadus, vienu zivju murdu, desmit zivju tīklus, trīs lucīšu murdi, 

piecus reņģu tīklus, viens simts zivju āķus un vienu sīkzivju murdu. 

 

4. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 188.panta pirmo un otro daļu, 189.pantu lēmumu 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, 

iesniedzot pieteikumu tiesu namā pēc pieteicēja adreses. 

 

Lēmums Nr.591.Administratīvais akts uz 1 lp. un speciālās atļaujas (licences) Nr.ZK-1/308 kopija 

uz 1 lp. pievienoti protokolam. 

 

5. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu uz piecpadsmit gadiem 

individuālajam komersantam „Gobulauki” 

(ziņo G.Kristiņa) 

 

1. Salacgrīvas novada dome ir izskatījusi individuālā komersanta „Gobulauki” [..] J.R. 2013.gada 

13.novembra iesniegumu (2013.gada 13.novembrī reģ.Nr.3-16.2/883) ar lūgumu, noslēgt 



rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos uz piecpadsmit 

gadiem. Izvērtējot Salacgrīvas novada domes rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts, ka: 

1.1. Atbilstoši 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 

un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 30.punkta 

prasībām individuālais komersants „Gobulauki” iesniegumam pievienoti šādi dokumenti: 

individuālā komersanta reģistrācijas apliecības kopija (izdota 31.03.2009.) un 2013.gada 

30.aprīlī LR Zemkopības ministrijas izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. ZK-1/525. 

1.2. Individuālajam komersantam „Gobulauki” esošais 2009.gada 25.maija rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomas līgums Nr.18/2009 ir spēkā līdz 2014.gada 30.aprīlim.  

2. Pamatojoties uz iepriekšminēto un „Zvejniecības likuma” 7.panta otro un sesto daļu un Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 8., 17., 27. un 62. punktu, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.1375 ”Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

piekrastes ūdeņos” 5.punktu un ņemot vērā 2013.gada 11. decembra Attīstības un Finanšu 

komiteju atzinumus, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

2.1. Iznomāt no 2014.gada 1.janvāra rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālajai zvejai Rīgas 

jūras līča piekrastes ūdeņos uz piecpadsmit gadiem individuālajam komersantam 

„Gobulauki” J.R. [..]. 

2.2. Iedalīt individuālajam komersantam „Gobulauki” zvejas rīku limitu zvejai 2014.gadā Rīgas 

jūras līča piekrastes ūdeņos: astoņus zivju tīklus un vienu lucīšu murdu. 

2.3. Uz rakstveida vienošanās pamata lauzt 2009.gada 25.maija rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgumu Nr.18/2009 Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos ar individuālo komersantu 

„Gobulauki” [..] ar 2013.gada 31.decembri. 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Valmierā, 

Voldemāra Baloža ielā 13a, LV- 4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.592. Administratīvais akts uz 1 lp. un iesniegums uz 3 lp. pievienoti protokolam. 

 

6. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu uz desmit gadiem ar zvejnieku 

saimniecību „Zītari” 

(ziņo G.Kristiņa) 

 

1. Salacgrīvas novada dome ir izskatījusi zvejnieku saimniecības „Zītari” [..] īpašnieka D.Z. 

2013.gada 29.novembra iesniegumu (2013.gada 29.novembrī reģ.Nr.3-16.2/911) ar lūgumu, 

noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos uz desmit 

gadiem. Izvērtējot Salacgrīvas novada domes rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts, ka: 

1.1. Atbilstoši 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 

un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 30.punkta 

prasībām zvejnieku saimniecības iesniegumam „Zītari” iesniegumam pievienoti šādi 

dokumenti: zvejnieku saimniecības reģistrācijas apliecības kopija (izdota 03.02.1998.) un 

2010.gada 29.aprīlī LR Zemkopības ministrijas izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. ZK-

1/510. 

1.2. Zvejnieku saimniecībai „Zītari” esošais 1999.gada 30.marta rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgums Nr.15 ir spēkā līdz 2014.gada 30.martam.  

2. Pamatojoties uz iepriekšminēto un „Zvejniecības likuma” 7.panta otro un sesto daļu un Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 8., 17., 27. un 62. punktu, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.1375 ”Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 



piekrastes ūdeņos” 5.punktu un ņemot vērā 2013.gada 11. decembra Attīstības un Finanšu 

komiteju atzinumus, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

2.1. Iznomāt no 2014.gada 1.janvāra rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālajai zvejai Rīgas 

jūras līča piekrastes ūdeņos uz desmit gadiem zvejnieku saimniecībai „Zītari” [..]. 

2.2. Iedalīt zvejnieku saimniecībai „Zītari” zvejas rīku limitu zvejai 2014.gadā Rīgas jūras līča 

piekrastes ūdeņos: četrus zivju tīklus, vienu reņģu tīklu, vienu zivju murdu un vienu simtu 

zivju āķus. 

2.3. Uz rakstveida vienošanās pamata lauzt 1999.gada 30.martam rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgums Nr.15 iekšējos ūdeņos ar zvejnieku saimniecību „Zītari” [..] ar 2013.gada 

31.decembri. 

 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Valmierā, 

Voldemāra Baloža ielā 13a, LV- 4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.593. Administratīvais akts uz 1 lp. un iesniegums uz 3 lp. pievienoti protokolam. 

 

7. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu uz desmit gadiem ar zvejnieku 

saimniecību „Āmis” 

 

1. Salacgrīvas novada dome ir izskatījusi zvejnieku saimniecības „Āmis” [..] īpašnieka A.S. 

2013.gada 19.novembra iesniegumu (2013.gada 19.novembrī reģ.Nr.3-16.2/888) ar lūgumu, 

noslēgt rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līgumu Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos uz desmit 

gadiem. Izvērtējot Salacgrīvas novada domes rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts, ka: 

1.1. Atbilstoši 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 

un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 30.punkta 

prasībām zvejnieku saimniecības iesniegumam „Āmis” iesniegumam pievienoti šādi 

dokumenti: zvejnieku saimniecības reģistrācijas apliecības kopija (izdota 12.06.2009.) un 

2010.gada 9.martā LR Zemkopības ministrijas izsniegtā speciālā atļauja (licence) Nr. ZK-

537. 

1.2. Zvejnieku saimniecībai „Āmis” esošais 2009.gada 30.jūnija rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgums Nr.20/2009 ir spēkā līdz 2014.gada 30.jūnijam.  

2. Pamatojoties uz iepriekšminēto un „Zvejniecības likuma” 7.panta otro un sesto daļu un Ministru 

kabineta noteikumiem Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu 

un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 8., 17., 27. un 62. punktu, Ministru kabineta 

noteikumiem Nr.1375 ”Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

piekrastes ūdeņos” 5.punktu un ņemot vērā 2013.gada 11. decembra Attīstības un Finanšu 

komiteju atzinumus, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

2.1. Iznomāt no 2014.gada 1.janvāra rūpnieciskās zvejas tiesības komerciālajai zvejai Rīgas 

jūras līča piekrastes ūdeņos uz desmit gadiem zvejnieku saimniecībai „Āmis” [..]. 

2.2. Iedalīt zvejnieku saimniecībai „Āmis” zvejas rīku limitu zvejai 2014.gadā Rīgas jūras līča 

piekrastes ūdeņos: sešus zivju tīklus un divus reņģu tīklus. 

2.3. Uz rakstveida vienošanās pamata lauzt 2009.gada 30.jūnija rūpnieciskās zvejas tiesību 

nomas līgums Nr.20/2009 iekšējos ūdeņos ar zvejnieku saimniecību „Āmis” [..] ar 

2013.gada 31.decembri. 

 



3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Valmierā, 

Voldemāra Baloža ielā 13a, LV- 4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums Nr.594. Administratīvais akts uz 1 lp. un iesniegums uz 3 lp. pievienoti protokolam. 

 

 

8. § 

Par zvejas rīku limitu sadali 2014.gadam 

 

Pamatojoties uz Ministra kabineta noteikumiem Nr.1375 „Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5.punktu, ņemot vērā 2013.gada 

3.decembra Zvejnieku un makšķernieku konsultatīvās padomes sēdes ieteikumu un saskaņā ar 

2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, 

Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1.Salacgrīvas novada domes 2014.gadā zvejai Rīgas jūras līča piekrastē piešķirtos 

rūpnieciskās zvejas limitus sadalīt sekojoši: 

 

Reņģu stāvvadi: 

1. SIA „Mistrals” -  3  

2. IK ”Kuivižkrasts” -  1 

3. IK ”Šļakatas” -  1 

4. SIA”Baņķis” -  5 

5. Zv/s ”Bute” -  3 

6. Zv/s ”Bentoss” -  1 

7. Zv/s „Šoneris”- 2 

Kopā -  16 stāvvadi 
 

Zivju murdi:  

1. SIA „MISTRALS”-  4 

2. IK „Kuivižkrasts”-  1 

3. IK „J.A.N.K.I.” -  1 

4. SIA „Banķis” -  2 

5. IK „Pārnesums” -  1 

6. Zv/s „Bute” -  2 

7. Zv/s „Rhodeus”-  2  

8. Z/s „Bentoss”-  1 

9. SIA „Rostoka Aroma” 1 

10. Zv/s „Šoneris”- 1 

11. IK „Zāmi”- 2 

12. IK „Alnis Menniks”- 2 

Kopā -  20 zivju murdi 

 

Lucīšu murdi: 

1. SIA ”MISTRALS” -  1 

2. IK „J.A.N.K.I.” -  1 

3. IK „Šļakatas”-  1 

4. Zv/s „Bute” -  3 

5. Zv/s „Reņga” 1 

6. Zv/s „Brīvā kaija”-  2 

7. Zv/s „Rhodeus”-  2 



8. SIA „Rostoka Aroma”- 1 

9. IK „Lielurgas”- 1 

10. IK „Alnis Menniks”- 1 

11. IK „Pārnesums”- 1 

12. Jānis Balodis -  1 

13. Genādijs Sigajevs- 1 

14. Guntis Sproģis - 1 

Kopā -  18 lucīšu murdi 

 

Zivju tīkli:  

1. SIA „Mistrals”  -  5 

2. IK „Marsiks” -  7 

3. IK „Kuivižkrasts” -  6 

4. IK „J.A.N.K.I.” -  9 

5. IK „Šļakatas” -  5 

6. Zv/s „Vējavas” -  3 

7. IK „Džulis” -  3 

8. IK „Sēre” 4 

9. IK „Indāns” 2 

10. Zv/s „Šoneris”- 3 

11. IK „Zāmi” 10 

12. IK „Alnis Menniks” 7 

13. IK „Zaļā laiviņa” 5 

14. SIA „ARINAS 1” - 4 

15. SIA „BAŅĶIS” -  7 

16. Zv/s „ABI PLUSS”-  6 

17. IK „Pārnesums”- 5 

18. IK „ULDIS K”-  6 

19. Zv/s „Bute”-  12 

20.  Zv/s „Rhodeus”-  9  

21. Z/s „Brīvā kaija”-  3 

22. Z/s „Bentoss” -  3 

23.  Z/s ”Jaunozolnieki” - 3 

24. Z/s „Stiebri”-  2 

25. Z/s „Grīņi” -  3 

26. Z/s „Reņga”-  2 

27. IK „Jānis Apiņš”-  4 

28. Z/s ”Bisnieki” -  4 

29. Zv/s „Lasīši” 1 

30. Dans Stīpnieks-  1 

31. Guntis Bērziņš-  1 

32. Andrejs Gūtmanis-  1  

33. Aigars Bērziņš-  1 

34. Juris Janītis-  1 

35. Ilgonis Lapsa-  1 

Kopā -  175 zivju tīkli 

 

Reņģu tīkli: 

1. SIA „MISRALS”-  1 

2. IK „Marsiks” -  1 

3. IK „ Šļakatas”-  1 

4. Zv/s „ABI PLUSS” -  2 

5. IK „ULDIS K” -  1 

6. Zv/s „Bute”-  2 

7. Zv/s „Brīvā kaija”-  2 



8. Z/s „Bentoss” -  1 

9. Zv/s”Jaunozolnieki”-  1 

10. Zv/s „Grīņi”-  1 

11.  Z/s „Reņga” -  1 

12. IK „Jānis Apiņš”- 1 

13. Zs „Bisnieki” - 1 

14. Zv/s „Lasīši”- 1 

15. IK „Zaļā laiviņa” 1 

Kopā -  18 reņģu tīkli   

 

Zivju āķi: limits 7500 

1. IK „Pārnesums”-  100 

2. IK „Marsiks”- 100 

3. IK „Zaļā laiviņa” 100 

4. Genādijs Sigajevs- 100 

5. Ivo Jūliks- 100 

6. Vilnis Rebāns-  100 

7. Vladimirs Brīvība-  100 

8. Ludis Jēkabsons-  100 

9. Dans Stīpnieks-  100  

10. Guntis Sproģis 100 

11. Jānis Balodis 100 

12. Dans Stīpnieks    100 

      Kopā -  1200 zivju āķi 

       

2. Rūpnieciskās zvejas nomas līgumus noslēgt līdz 2014.gada 1.aprīlim. Pēc 2014.gada 

1.aprīļa „neizņemtos” limitus piedāvāt citiem pretendentiem un izdalīt pēc rakstveida  pieprasījuma 

saņemšanas, ievērojot Zvejniecības likumā 11.pantā noteikto kārtību. 

3. Rūpnieciskās zvejas tiesību gada nomas maksu noteikt saskaņā ar 11.08.2009. Ministru 

kabineta noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 2.
1
 pielikumā norādīto maksu. 

4. Lēmuma 3.punkts stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

 

Lēmums Nr.595.  

 

 

9. § 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada bāriņtiesas nolikumā 

 

Pamatojoties uz 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumu, balsojot PAR- 14 

(Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ izdarīt šādus grozījumus ar Salacgrīvas novada domes 2012.gada 25.janvāra 

lēmumu Nr.2 (protokols Nr.2; 1.§) „Par Salacgrīvas novada bāriņtiesas izveidošanu un esošo 

bāriņtiesu likvidēšanu” apstiprinātajā Salacgrīvas novada bāriņtiesas nolikumā (turpmāk – 

nolikums): 

 

1. Izteikt nolikuma 29.2. punktu sekojošā redakcijā: 

„29.2. Ainažu pilsētas pārvaldē, Parka ielā 16, Ainažos:  

ceturtdienās 8
30

 - 13
00

.” 

2. Izteikt nolikuma 29.3. punktu sekojošā redakcijā: 

„29.3. Liepupes pagasta pārvaldē, „Mežgravas”, Liepupes pagastā: 



pirmdienās 8
00

 - 13
00

 un 14
00

 - 18
00

, 

trešdienās no 8
00

 - 13
00

.” 

 

Lēmums Nr.596.  

 

10. § 

Par Salacgrīvas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa „Liepupe 4”- 2, Liepupē, 

Liepupes pagastā atsavināšanu 

A.Alsberga jautā par piekļuvi šim dzīvoklim, jo nav ceļš. 

A.Ilgavīzis paskaidro, ka īpašums „Liepupe 4” atrodas pie Muižas ielas, no tās puses ir piekļuve. 

A.Alsberga apgalvo, ka no Muižas ielas nav piekļuve. 

A.Ilgavīzis – no Muižas ielas ir iespēja piekļūt. Nav neviens teicis, ka nebūtu atļauts piekļūt no 

Muižas puses. „Liepupe 4” piekļaujas pie Muižas ielas, piekļuve ir. 

D.Straubergs lūdz precizēt - piekļuve nav fiziski iekārtota vai nav juridiski nokārtota? 

A.Ilgavīzis atbild, ka piekļuve nav juridiski nokārtota, jo nav bijušas problēmas, nav bijis gadījums, 

kad Muižas īpašnieki liegtu pieeju. Uzskata, ka piekļuve pie nekustamā īpašuma „Liepupe 4” nav 

problēma. Norāda, ka jebkurā gadījumā piekļuve ir no Muižas ielas pa kopīpašumu. 

A.Alsberga izsakās – ja Muižas īpašnieks uzstādīs sētu, tad nebūs iespējams piebraukt pie veikala. 

D.Straubergs - ar Muižas parka detālplānojumu tā ir paredzēta kā publiski pieejama teritorija. 

A.Alsberga jautā, kā tiks risināts jautājums ar āra ūdens krānu? 

A.Ilgavīzis atbild, ka tas ir SIA „Salacgrīvas ūdens” izvads, kur ūdeni ņem mājas iedzīvotāji. 

K.Krūmiņš apliecina, ka maksājumi par patērēto ūdeni tiek veikti.  

 

 

1. Nekustamais īpašums „Liepupe 4” - 2, kadastra Nr. 6660 900 0346 sastāv no dzīvokļa ar kopējo 

platību 47 kv.m un 470/2488 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemes, kas 

ir pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums un reģistrēts Liepupes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.488-2. 

2.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu, saskaņā ar 2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu komiteju 

atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija 

Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga 

Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

2.1. Atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

„Liepupe 4” - 2, kadastra Nr. 6660 900 0346, Liepupē, Liepupes pagastā.  

2.2. Samaksu par atsavināmo nekustamo īpašumu noteikt 100% euro.  

2.3.Salacgrīvas novada domes Nekustamā īpašuma nodaļai organizēt lēmuma 1.punktā minētā 

īpašuma vērtības noteikšanu saskaņā ar likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likums” 3.pantu. 

2.4. Izsoles noteikumus apstiprināt Salacgrīvas novada domē. 

 

Lēmums Nr.597.  

 

11. § 

Par Salacgrīvas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Vārnas”, Liepupes pagastā 

atsavināšanu 

 

1. Nekustamais īpašums „Vārnas”, kadastra Nr. 6660 509 0012 sastāv no saimniecības ēkas ar 

kopējo platību 81,7 kv.m, kas ir pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums un reģistrēts 

Liepupes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000527745. 



2. Saimniecības ēka saistīta ar zemes vienību, kadastra apz. 6660 009 0341, reģistrēta Liepupes 

pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 377, zemes īpašnieks – Salacgrīvas novada 

pašvaldība. 

3. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte 

Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

3.1. Atsavināt, pārdodot izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

„Vārnas”, kadastra Nr. 6660 509 0012, Liepupes pagastā.  

3.2. Samaksu par atsavināmo nekustamo īpašumu noteikt 100% euro.  

3.3.Salacgrīvas novada domes Nekustamā īpašuma nodaļai organizēt lēmuma 1.punktā minētā 

īpašuma vērtības noteikšanu saskaņā ar likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likums” 3.pantu. 

3.4. Izsoles noteikumus apstiprināt Salacgrīvas novada domē. 

 

Lēmums Nr.598.  

 

12. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma – viendzīvokļa mājas „Silenieki”, Liepupes pagastā 

nodošanu atsavināšanai 

 

1. Salacgrīvas novada dome izskatot [..] 2013.gada 31.oktobrī saņemto pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma „Silenieki”, kadastra Nr. 6660 004 0027, Liepupes pagastā atsavināšanas 

ierosinājumu (reģ. Nr.3-16.1/841), konstatēja: 

1.1. [..] izmantojot likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktā paredzētās publiskās persona mantas atsavināšanas ierosināšanas tiesības, iesniedza 

atsavināšanas ierosinājumu par Salacgrīvas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – 

dzīvojamās mājas „Silenieki”, kadastra Nr. 6660 004 0027, Liepupes pagastā nodošanu 

atsavināšanai. 

1.2. 2013.gada 30.janvārī ar [..] noslēgts dzīvojamo telpu īres līgumu Nr.8-2.6/87 par mājas 

„Silenieki” izīrēšanu.  

1.3. Uz nekustamo īpašumu „Silenieki”, kadastra Nr. 6660 004 0027, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apz. 6660 004 0027 (1,06ha platībā), viendzīvokļa dzīvojamās mājas ar kadastra apz. 6660 

004 0027 001, palīgēkas – kūts ar kadastra apz. 6660 004 0027 002, palīgēkas – šķūņa ar kadastra 

apz. 6660 004 0027 003 īpašumtiesības nostiprinātas Salacgrīvas novada pašvaldībai Liepupes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000501546 (2012.gada 7.februārī). 

1.4. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 45.panta trešā un ceturtā daļa nosaka, ka 

atsavinot valsts vai pašvaldības īpašumā esošu viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, par kuru 

lietošanu likumā „Par dzīvojamo telpu īri” noteiktajā kārtībā ir noslēgts dzīvojamās telpas īres 

līgums, to vispirms rakstveidā piedāvā pirkt īrniekam un viņa ģimenes locekļiem. Īrnieks vai viņa 

ģimenes locekļi var pirkt īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu, ja: īrnieks un viņa ģimenes 

locekļi ir noslēguši notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai kuri no viņiem iegūs īpašumā 

īrēto viendzīvokļa māju vai dzīvokļa īpašumu; 2) tiesā nav celta prasība par īres līguma izbeigšanu. 

01.02.2011. Ministru kabineta noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta” 5.punkts nosaka: ja dzīvojamās mājas, tās domājamās daļas vai dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanas ierosinājumu iesniedz likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktā minētās personas, 

ierosinājumu paraksta īrnieks (īrnieki, ja atsavināts tiek kopējais dzīvoklis) vai viņa ģimenes 

loceklis un atsavināšanas ierosinājumam pievieno: atsavināšanas ierosinātāja personu apliecinoša 

dokumenta kopiju;  īrnieka un viņa ģimenes locekļu notariāli apliecinātu vienošanos par to, kurš vai 

kuri no viņiem iegūs īpašumā dzīvojamo māju, tās domājamo daļu vai dzīvokļa īpašumu;  

atsavināmā īpašuma dzīvojamās telpas īres līguma kopiju (ja atsavināts tiek kopējais dzīvoklis, – 

īres līgumu); izziņu par īres un komunālo maksājumu parāda esību vai neesību. Saskaņā ar Finanšu 



nodaļas sniegto informāciju [..] nav īres parādu. Atbilstoši iepriekš minēto Ministru kabineta 

noteikumu 5.punkta nosacījumiem, atsavināšanas ierosinājumam ir pievienota 2013.gada 

15.novembra vienošanās ar [..] ģimenes locekļiem par atļauju dzīvojamo māju atsavināt [..]. 

2. Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka saskaņā ar likuma „Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, pašvaldības nekustamā īpašuma 

atsavināšanu var ierosināt īrnieks, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju un šī likuma 5.panta otro 

daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, saskaņā ar 2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu 

komiteju atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, 

Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

2.1. Nodot atsavināšanai Salacgrīvas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu – 

viendzīvokļa dzīvojamo māju „Silenieki”, kadastra Nr. 6660 004 0027, kas sastāv no zemes gabala 

ar kadastra apz. 6660 004 0027 (1,06ha platībā), dzīvojamās mājas ar kadastra apz. 6660 004 0027 

001, palīgēkas – kūts ar kadastra apz. 6660 004 0027 002, palīgēkas – šķūņa ar kadastra apz. 6660 

004 0027 003. 

2.2. Samaksu par atsavināmo nekustamo īpašumu noteikt 100% latos.  

2.3. Salacgrīvas novada domes Nekustamā īpašuma nodaļai organizēt lēmuma 3.1.punktā minētā 

Salacgrīvas novada pašvaldības nekustamā īpašuma vērtības noteikšanu saskaņā ar likuma 

„Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums” 3.pantu. 
2.4. Nekustamā īpašuma nosacīto cenu un atsavināšanas paziņojumu apstiprināt Salacgrīvas novada domē. 

 

Lēmums Nr.599. Iesniegums uz 2 lp. pievienots protokolam. 

 

13. § 

Par reklāmas laukuma uz ēkas, Mehanizācijas ielā 2A, Svētciemā, nekustamā īpašuma 

 Pērnavas ielā, Salacgrīvā un Dārza ielā 1, Ainažos - nomas izsoles tiesību rīkošanu 

(ziņo D.Būmane) 

 

1.Nekustamais īpašums Salacgrīvas pagasta, Svētciemā, Mehanizācijas ielā 2A, kadastra Nr. 

6672 007 0515 ir pašvaldības īpašums un reģistrēts Salacgrīvas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā 

100000247695. Uz ēkas dienvidu fasādes atrodas reklāmas laukuma vieta. 

2.Nekustamais īpašums Salacgrīvā, Pērnavas ielā, kadastra Nr. 6615 001 0070 (33 543m
2
 

platībā) ir pašvaldībai piekritīga iela. 

3.Nekustamais īpašums Ainažos, Dārza iela 1, kadastra Nr. 6605 003 0044 ir pašvaldības 

īpašums, kas reģistrēts Ainažu pilsētas zemesgrāmatu nodalījumā Nr. 100000148197. 

4. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 2010. gada 8. 

jūnija MK noteikumu Nr. 515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, 

nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” nosacījumiem, 

Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 

zemes nomu” 19.punktu, Salacgrīvas novada domes 2013.gada 20.marta saistošajiem noteikumiem 

Nr. 6 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Salacgrīvas novadā”, 

saskaņā ar 2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu komiteju sēžu atzinumiem, balsojot PAR- 

14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, 

Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 
 

4.1. Rīkot nekustamā īpašuma Salacgrīvas pagasta, Svētciemā, Mehanizācijas ielā 2A, 

kadastra Nr. 6672 007 0515 reklāmas laukuma uz ēkas (kadastra apzīmējums 6672 007 0515 

001) dienvidu fasādes 18 m
2 

platībā nomas tiesību mutisku izsoli un apstiprināt izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu Nr.1. 



4.2. Rīkot nekustamā īpašuma Salacgrīvā, Pērnavas ielā, kadastra Nr. 6615 001 0070, daļas 

– zemes gabala 8 m
2 

platībā nomas tiesību mutisku izsoli un apstiprināt izsoles noteikumus 

saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

4.3. Rīkot nekustamā īpašuma Ainažos, Dārza iela 1, kadastra Nr. 6605 003 0044, daļas – 

zemes gabala 18 m
2 

platībā nomas tiesību mutisku izsoli un apstiprināt izsoles noteikumus 

saskaņā ar pielikumu Nr.3. 

 4.4. Noteikt nomas tiesību izsoles sākumcenu nekustamā īpašuma Salacgrīvas pagasta, 

Svētciemā, Mehanizācijas ielā 2A, kadastra Nr.6672 007 0515 reklāmas laukumam uz ēkas 

(kadastra apzīmējums 6672 007 0515 001) nomai euro 15 (piecpadsmit euro) mēnesī. 

 4.5. Noteikt nomas tiesību izsoles sākumcenu nekustamā īpašuma Salacgrīvā, Pērnavas ielā, 

kadastra Nr. 6615 001 0070, daļas – zemes gabala 8 m
2
 platībā nomai euro 14.23 (četrpadsmit 

euro un 23 centi) gadā. 

  4.6. Noteikt nomas tiesību izsoles sākumcenu nekustamā īpašuma Ainažos, Dārza iela 1, 

kadastra Nr. 6605 003 0044, daļas – zemes gabala 18 m
2
 platībā nomai euro 14.23 (četrpadsmit 

euro un 23 euro) gadā.  

 4.7. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomas objektiem, saskaņā ar pielikumu Nr.4. 

 4.8. Apstiprināt nomas līgumu projektus, saskaņā ar pielikumu Nr.5 un  pielikumu Nr. 6. 

 4.9. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

Lēmums Nr.600. Pielikumi uz 11 lp. pievienoti protokolam. 

 

14. § 

Par kustamās mantas - automašīnas Honda CRV izsoles atzīšanu par nenotikušu un tās 

pārdošanu par brīvu cenu 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2013.gada 23.oktobra lēmumu Nr.525 „Par 

kustamās mantas –Honda CRV atsavināšanu, kustamās mantas nosacītās cenas apstiprināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu”, pielikuma Nr.1 „Kustamās mantas izsoles noteikumi” 

6.14.1.punktu un 2013.gada 26.novembra Salacgrīvas novada domes pašvaldības īpašuma 

atsavināšanas un privatizācijas komisijas protokolu Nr. 32, saskaņā ar „Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma” 37.panta pirmās daļas 3.punktu, 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 1.panta 6., 

7.punktu, kā arī ņemot vērā to, ka automašīnas atlikušā vērtība pēc grāmatvedības uzskaites datiem 

ir Ls 1741,62, un 2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu komiteju atzinumiem, balsojot 

PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris 

Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt pašvaldības kustamās mantas - automašīnas Honda CRV pirmo izsoli par 

nenotikušu. 

2. Atsavināt automašīnu Honda CRV (valsts reģistrācijas Nr. MH82, izlaiduma gads 

1998.gads), pārdodot par brīvu cenu. 

3. Apstiprināt automašīnas cenu Ls 1 741,62,- (viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit 

viens lats un 62 santīmi) vai euro 2478.10 (divi tūkstoši četri simti septiņdesmit astoņi 

euro un 10 euro centi). Papildus cenai maksājams likumā noteiktais pievienotās vērtības 

nodoklis. 

4. Sludinājumu par automašīnas pārdošanu par brīvu cenu publicēt laikrakstā „Auseklis”.  

5. Ja piecu dienu laikā pēc minētā sludinājuma publicēšanas piesakās vairāki pircēji, rīko 

izsoli. 

6. Apstiprināt ar izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

7. Lēmumā un tā pielikumos euro noteiktās summas piemērojamas no 2014.gada 1.janvāra. 

 



Lēmums Nr.601. Pielikums uz 4 lp., pamatlīdzekļu uzskaites kartiņa Nr.5329 uz 1 lp. un izsoles 

protokola Nr.32 kopija uz 1 lp. pievienoti protokolam. 

 

15. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala Meža ielā 18B, Salacgrīvā 

izsoles atzīšanu par nenotikušu 

(ziņo D.Būmane) 

 

Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2013.gada 25.septembra lēmumu Nr.427 „Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma – neapbūvēta zemesgabala Meža ielā 18B, Salacgrīvā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu”, pielikuma Nr.1 „Neapbūvēta zemes gabala Meža ielā 18B, 

Salacgrīvā izsoles noteikumi” 6.13.1.punktu un 2013.gada 26.novembra Salacgrīvas novada domes 

pašvaldības īpašuma atsavināšanas un privatizācijas komisijas protokolu Nr. 30, balsojot PAR- 14 

(Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atzīt pašvaldības nekustamā īpašuma - neapbūvēta zemesgabala Meža ielā 18B, 

Salacgrīvā izsoli par nenotikušu. 

 

Lēmums Nr.602. Izsoles protokola kopija uz 1 lp. pievienota protokolam. 

 

16. § 

Par Salacgrīvas novada pašvaldības nekustamā īpašuma – neapbūvēta zemesgabala 

„Rudeņi”, Liepupes pagastā pārdošanu par nosacīto cenu 

 

Pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās 

daļas 8.punktu, Salacgrīvas novada domes 2013.gada 23.oktobra  lēmumu Nr. 521 „Par  nekustamā 

īpašuma – neapbūvēta zemesgabala „Rudeņi”, Liepupes pagastā nodošanu atsavināšanai, nosacītās 

cenas un atsavināšanas paziņojuma apstiprināšanu”, ņemot vērā to, ka [..] ir samaksājusi nekustamā 

īpašuma „Rudeņi”, Liepupes pagastā, kadastra Nr. 6660 006 0198 nosacīto cenu Ls 2 300 (divi 

tūkstoši trīs simti lati), balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, 

Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Salacgrīvas novada domes nekustamā īpašuma „Rudeņi”, kadastra Nr. 6660 006 

0198 pārdošanu par nosacīto cenu Ls 2 300 (divi tūkstoši trīs simti lati) un noslēgt pirkuma 

līgumu ar [..] pilnvaroto personu [..] (pilnvara izdota 2013.gada 27.jūnijā). 

2. Apstiprināt šī lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma ar atsavināšanu saistīto 

izdevumu tāmi, saskaņā ar pielikumu. 

 

Lēmums Nr.603. Pielikums uz 1 lp. pievienots protokolam. 

 

17. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Neilijas”, Liepupes pagastā pārdošanu par izsolē 

nosolīto cenu 

 

Pamatojoties uz Salacgrīvas novada domes 2013.gada 25. septembra lēmumu Nr. 426 

(protokols Nr.13; 32.§) „Par Salacgrīvas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Neilijas”, 

Liepupes pagastā izsoles noteikumu apstiprināšanu” un 2013.gada 27.novembra Salacgrīvas novada 

domes pašvaldības īpašuma atsavināšanas un privatizācijas komisijas protokolu Nr.33, ņemot vērā 

to, nekustamā īpašuma nosolītājs [..] ir samaksājusi izsolē nosolīto nekustamā īpašuma cenu 280 Ls 



(divi simti astoņdesmit lati), balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, 

Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Salacgrīvas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Neilijas”, 

kadastra Nr.6660 013 0194 pārdošanu par izsolē nosolīto cenu 280 Ls (divi simti 

astoņdesmit lati) un noslēgt pirkuma līgumu ar [..]. 

2. Apstiprināt ar šī lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma ar atsavināšanu saistīto 

izdevumu tāmi, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

 

Lēmums Nr.604. Pielikums uz 1 lp. pievienots protokolam. 

 

 

18. § 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2010. gada 21.jūlija lēmumā Nr. 406 „Par 

detālplānojuma "Cinīši" Tūja, Liepupes pag., Salacgrīvas nov. apstiprināšanu” 

(ziņo V.Krūze) 

 

Pamatojoties uz 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” III daļas 16.punktu, saskaņā ar 2013.gada 11.decembra Attīstības komitejas 

atzinumu, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija 

Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga 

Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ izdarīt grozījumus 2010.gada 21.jūlija 

lēmumā Nr. 406 „Par detālplānojuma "Cinīši" Tūja, Liepupes pag., Salacgrīvas nov. 

apstiprināšanu” (protokols Nr.11; 20.§): 

 
1. Papildināt punktu Nr.3, nosakot lietošanas mērķi: 

Nr.p.k. Platība m
2
 Plānotā adrese 

Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa kods 

1 11520 
Zaķu iela 11, Tūja, Liepupes pag., 

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601  

2 8005 
Mālu iela 6, Tūja, Liepupes pag.,  

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601 

3 2505 
Mālu iela 4, Tūja, Liepupes pag.,  

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601 

4 2892 
Zaķu iela 11A, Tūja, Liepupes pag., 

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601 

5 2550 
Zaķu iela 11B, Tūja, Liepupes pag., 

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601 

6 2777 
Zaķu iela 11C, Tūja, Liepupes pag., 

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601 

7 2550 
Zaķu iela 11D, Tūja, Liepupes pag., 

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601 

8 2658 
Zaķu iela 11E, Tūja, Liepupes pag., 

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601 

9 5333 
Zaķu iela 11F, Tūja, Liepupes pag., 

Salacgrīvas nov. 

Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme, 0601 

 

 

Lēmums Nr.605.  

 

 



19. § 

Par Salacgrīvas novada domes 2011.gada 11.jūlija lēmuma Nr.367 „Par nekustamā īpašuma 

Vidzemes ielā 31, Salacgrīvā iznomāšanu un nomas līguma slēgšanu” (protokols Nr.8; 1.§) 

atcelšanu 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Ņemot vērā to, ka SIA „SABUHI”, reģ. Nr. 40003486339 nav parakstījis zemes nomas 

līgumu un nav veici maksājumus par zemes nomu un nekustamā īpašuma nodokļa maksājumus, 

saskaņā ar 2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu komiteju atzinumiem, balsojot PAR- 14 

(Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt 2011.gada 11.jūlija lēmumu Nr.367 „Par nekustamā īpašuma Vidzemes ielā 31, 

Salacgrīvā iznomāšanu un nomas līguma slēgšanu” (protokols Nr.8; 1.§). 

 

Lēmums Nr.606.  

 

20. § 

Par Salacgrīvas novada pašvaldībai piederošo un piekrītošo zemes gabalu nomas līgumu 

apstiprināšanu 

(ziņo D.Būmane) 

 

Ņemot vērā to, ka noslēgtajos zemes nomas līgumos noteikta konkrēta zemes nomas maksa 

latos, kas neatbilst esošajai situācijai, jo zemes kadastrālās vērtības zināmos laika periodos tiek 

mainītas un MK noteikumos Nr. 735 „Noteikumi par publiskas personas nomu” tiek paredzēts, ka 

zemes nomas maksa piemērojama konkrētā procentu likmē no iznomātās zemes gabala kadastrālās 

vērtības, kā arī saskaņā ar Salacgrīvas novada domes 2013.gada 20.marta saistošiem noteikumiem 

Nr.5 „Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību Salacgrīvas novadā” 

zemes nomas maksa tiek noteikta procentu likmē no iznomātās zemes gabala kadastrālās vērtības, 

2013.gada 11.decembra Attīstības un Finanšu komiteju atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, 

Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt pārslēgtos zemes nomas līgumus par zemes gabalu nomu Ainažu un 

Salacgrīvas pilsētas teritorijā, kas pārslēgti uz iepriekš noslēgtajos līgumos noteiktajiem 

nomas termiņiem un saskaņā ar pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto procentu 

likmi. 

 

Nr.p.k. Īpašuma adrese/nosaukums 

Zemes vienības 

kadastra apz.  

Iznomātā 

zemes 

platība 

(kv.m) 

Līgumslēdzēja 

vārds/ uzvārds 

Līguma 

darbības 

termiņš 

1 Blaumaņa iela 8, Salacgrīva 6615  006  0156 857 [..] 30.06.2020.g. 

2 Blaumaņa iela 8, Salacgrīva 6615  006  0156 686  31.03.2020.g. 

3 Blaumaņa iela 8, Salacgrīva 6615  006  0156 613  31.03.2020.g. 

4 Blaumaņa iela 8, Salacgrīva 6615  006  0156 598  31.03.2020.g. 

5 Blaumaņa iela 8, Salacgrīva 6615  006  0156 729  31.03.2020.g. 

6 Blaumaņa iela 8, Salacgrīva 6615  006  0156 767  31.03.2020.g. 

7 Dīķu iela 4, Salacgrīva 6615  004  0133 1717  30.04.2020.g. 

8 Grīvas iela 3, Salacgrīva 6615  006  0032 520  30.04.2021.g. 



9 Grīvas iela 6, Salacgrīva 6615  006 0053 710  30.04.2020.g. 

10 Grīvas iela 6, Salacgrīva 6615  006 0053 659  31.05.2020.g. 

11 Grīvas iela 6, Salacgrīva 6615  006 0053 629  30.04.2020.g. 

12 Grīvas iela 6, Salacgrīva 6615  006 0053 729  30.04.2020.g. 

13 Jaunā iela 12, Salacgrīva 6615  006  0057 685  30.06.2023.g. 

14 Jaunā iela 12, Salacgrīva 6615  006  0057 635  31.03.2020.g. 

15 Jaunā iela 7, Salacgrīva 6615  006  0114 532  31.03.2020.g. 

16 Ozolu iela 10, Ainaži 6605  003 0084 1560  09.05.2020.g. 

17 Ozolu iela 4, Ainaži 6605  003 0078 1200  31.03.2020.g. 

18 Ozolu iela 8, Ainaži 6605  003  0083 1452  31.01.2021.g. 

19 Salas iela 19, Salacgrīva 6615  004  0244 610  31.03.2020.g. 

20 Salas iela 19, Salacgrīva 6615  004  0244 700  31.03.2020.g. 

21 Salas iela 19, Salacgrīva 6615  004  0244 625  31.05.2020.g. 

22 Salas iela 19, Salacgrīva 6615  004  0244 368  31.03.2020.g. 

23 Salas iela 19, Salacgrīva 6615  004  0244 604  31.03.2020.g. 

24 Salas iela 2, Salacgrīva 6615  004  0163 1295  31.10.2022.g. 

25 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 660  05.09.2021.g. 

26 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 543  31.05.2020.g. 

27 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 895  31.03.2020.g. 

28 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 791  31.03.2020.g. 

29 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 610  31.03.2020.g. 

30 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 860  31.03.2020.g. 

31 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 680  31.03.2020.g. 

32 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 776  30.04.2020.g. 

33 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 730  31.03.2020.g. 

34 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 519  31.03.2020.g. 

35 Tērces iela 10, Salacgrīva 6615  002  0090 634  30.06.2020.g. 

36 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615 002  0091 637  30.04.2020.g. 

37 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615 002  0091 720  31.08.2020.g. 

38 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615 002  0091 300  31.03.2020.g. 

39 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615 002  0091 731  31.08.2020.g. 

40 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615 002  0091 730  20.04.2020.g. 

41 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615  002 0091 1645  30.06.2020.g. 

42 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615  002 0091 1550  31.08.2020.g. 

43 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615  002 0091 690  31.08.2020.g. 

44 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615  002 0091 365  30.06.2020.g. 

45 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615  002 0091 700  31.03.2020.g. 

46 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615  002 0091 1695  30.09.2021.g. 

47 Tērces iela 22, Salacgrīva 6615  002 0091 608  27.02.2021.g. 

 

 

2. Apstiprināt pārslēgtos zemes nomas līgumus par zemes gabalu nomu Liepupes pagasta 

teritorijā, kas pārslēgti uz iepriekš noslēgtajos līgumos noteiktajiem nomas termiņiem un 

saskaņā ar pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto procentu likmi. 

 

Nr.p.k. 
Īpašuma 

adrese/nosaukums 

Zemes 

vienības 

kadastra apz.  

Iznomātā zemes 

platība (kv.m) 

Līgumslēdzēja vārds/ 

uzvārds 

Līguma 

darbības 

termiņš 

1 "Ābeļziedi" 66600040063 209 [..] 30.09.2017.g. 

2 "Laurķirši" 66600090412 12600  31.12.2015.g. 

3 "Liecības" 66600090414 11800  31.12.2015.g. 



4 "Liellapes" 66600090419 208  31.12.2015.g. 

5 "Liellapes" 66600090419 174  31.05.2016.g. 

6 "Liellapes" 66600090419 1219  31.03.2020.g. 

7 "Liellapes" 66600090419 377  30.06.2015.g. 

8 "Liellapes" 66600090419 329  31.12.2014.g. 

9 "Liellapes" 66600090419 509  31.05.2016.g. 

10 "Liellapes" 66600090419 589  31.05.2016.g. 

11 "Podiņi" 66600090469 1600  31.03.2017.g. 

12 "Sienāži" 66600080085 9934  31.07.2016.g. 

13 Ezera iela 11 66600090494 563  31.05.2015.g. 

14 Ezera iela 11 66600090494 1320  31.03.2017.g. 

15 Ezera iela 11 66600090494 618;208 (826)  31.03.2017.g. 

16 Ezera iela 11 66600090494 439  31.05.2017.g. 

17 Ezera iela 11 66600090494 1055  30.04.2017.g. 

18 Ezera iela 11 66600090494 1300  31.03.2017.g. 

19 Ezera iela 11 66600090494 514  30.09.2017.g. 

20 Ezera iela 11 66600090494 641  31.03.2017.g. 

21 Ezera iela 7 66600090493 927  31.03.2017.g. 

22 Mehanizācijas iela 11 66600090486 800  31.12.2015.g. 

23 Mehanizācijas iela 11 66600090486 658  31.12.2018.g. 

24 Mehanizācijas iela 11 66600090486 1101  30.11.2017.g. 

25 Muižas iela 6 66600090438 624;816 (1440)  31.12.2018.g. 

26 Muižas iela 6 66600090438 288  31.12.2015.g. 

 

 

3. Apstiprināt pārslēgtos zemes nomas līgumus par zemes gabalu nomu Liepupes pagasta, 

Tūjas ciema teritorijā, kas pārslēgti uz iepriekš noslēgtajos līgumos noteiktajiem nomas 

termiņiem un saskaņā ar pašvaldības saistošajos noteikumos paredzēto procentu likmi. 

 

 

Nr.p.k. Īpašuma adrese/nosaukums 

Zemes vienības 

kadastra apz.  

Iznomātā 

zemes platība 

(kv.m) 

Līgumslēdzēja vārds/ 

uzvārds 

Līguma darbības 

termiņš 

1 Liedaga iela 5A 66600030411 960 [..]    31.12.2018.g. 

2 Liedaga iela 5A 66600030411 72  31.05.2016.g. 

3 Rīgas iela 7 66600030396 140  31.05.2017.g. 

4 Rīgas iela 7 66600030396 267  31.05.2016.g. 

5 Rīgas iela 7 66600030396 222  31.01.2017.g. 

6 Rīgas iela 7 66600030396 98  31.05.2016.g. 

7 Rīgas iela 7 66600030396 208  31.08.2015.g. 

8 Rīgas iela 7 66600030396 271  31.12.2015.g. 

9 Rīgas iela 7 66600030396 117  31.03.2018.g. 

10 Rīgas iela 7 66600030396 28  31.05.2017.g. 

 

 

Lēmums Nr.607.  

 

21. § 

Par īres tiesību piešķiršanu [..] 

[..] 

 

Lēmums Nr.608. Iesniegums uz 1 lp. pievienots protokolam. 



 

22. § 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2013.gada 23.oktoba lēmumā Nr. 530 „Par 

nedzīvojamo telpu Dārza ielā 26, Svētciemā nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

 

Salacgrīvas novada dome ir izskatījusi biedrības „Svētciema attīstības biedrība” (reģ. Nr. 

40008158574) valdes locekles Ievas Alpas – Eizenbergas 13.11.2013. iesniegumu (reģ. 

13.11.2013.g. Nr.3-16.2/886) ar lūgumu izdarīt grozījumus 2013.gada 1.novembra patapinājuma 

līgumā Nr. 3-25.3/642, iekļaujot līgumā nosacījumu, ja pašvaldība saskaņā ar patapinājuma līguma 

4.5.punkta nosacījumiem izmanto tiesības vienpusēji lauzt līgumu, ja pašvaldībai neparedzētu 

apstākļu dēļ rodas nepieciešamība lietot nekustamo īpašumu, tad pašvaldībai jāatmaksā biedrībai 

projekta realizācijas ietvaros pašvaldības īpašumā ieguldītie finanšu līdzekļi Ls 12600,- (divpadsmit 

tūkstoši seši simti latu). Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī Attīstības un Finanšu komiteju 

2013.gada 11.decembra atzinumus, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte 

Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ grozīt 2013.gada 23.oktoba 

lēmuma Nr. 531 „Par zemes gabala Kāpu ielā 1, Svētciemā nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

5.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 

 1. Grozīt 2013.gada 23.oktoba lēmuma Nr. 530 „Par nedzīvojamo telpu Dārza ielā 26, 

Svētciemā nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 2.5.punktu un izteikt to šādā redakcijā: „2.5. 

Gadījumā, ja biedrība izmanto nodoto nekustamo īpašumu šajā lēmumā neparedzētiem mērķiem, kā 

arī gadījumā, ja Salacgrīvas novada domei rodas objektīva nepieciešamība īpašumu lietot savām 

vajadzībām, dome īpašumu var atprasīt. Gadījumā, ja Salacgrīvas novada dome izmanto tiesības 

īpašumu atprasīt (ja Salacgrīvas novada domei rodas objektīva nepieciešamība īpašumu lietot 

savām vajadzībām) biedrības realizētā Lauku atbalsta dienesta projekta „Svētciema un apkārtnes 

iedzīvotāju saietu telpu izveidošana” īstenošanas un uzraudzības laikā un ar Lauku atbalsta dienesta 

lēmumu biedrībai tiek pieprasīts atmaksāt izmaksāto finansējumu projektam, pašvaldība atlīdzina 

biedrībai projekta ietvaros pašvaldības īpašumā ieguldītos, no Lauku atbalsta dienesta saņemtos 

finanšu līdzekļus, saskaņā ar pašvaldības domes lēmumu.” 

 2. Izdarīt nepieciešamos grozījumus 2013.gada 1.novembra patapinājuma līgumā Nr. 3-

25.3/642. 

 

Lēmums Nr.609. Iesniegums uz 1 lp. pievienots protokolam. 

 

23. § 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2013.gada 23.oktoba lēmumā Nr. 531 „Par zemes 

gabala Kāpu ielā 1, Svētciemā nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 

 

Salacgrīvas novada dome ir izskatījusi biedrības „Svētciema attīstības biedrība” (reģ. Nr. 

40008158574) valdes locekles Ievas Alpas – Eizenbergas 13.11.2013. iesniegumu (reģ. 

13.11.2013.g. Nr.3-16.2/886) ar lūgumu izdarīt grozījumus 2013.gada 1.novembra patapinājuma 

līgumā Nr. 3-25.3/646, iekļaujot līgumā nosacījumu, ja pašvaldība saskaņā ar patapinājuma līguma 

4.5.punkta nosacījumiem izmanto tiesības vienpusēji lauzt līgumu, ja pašvaldībai neparedzētu 

apstākļu dēļ rodas nepieciešamība lietot nekustamo īpašumu, tad pašvaldībai jāatmaksā biedrībai 

projekta realizācijas ietvaros pašvaldības īpašumā ieguldītie finanšu līdzekļi Ls 13495,50 

(trīspadsmit tūkstoši četri simti deviņdesmit pieci lati un 50 santīmi). Ņemot vērā iepriekš minēto, 

kā arī Attīstības un Finanšu komiteju 2013.gada 11.decembra atzinumus, balsojot PAR- 14 (Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, 

Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ grozīt 2013.gada 23.oktoba lēmuma Nr. 531 „Par zemes gabala Kāpu ielā 1, Svētciemā 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā” 5.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 



 

 1. „5. Gadījumā, ja biedrība izmanto nodoto nekustamo īpašumu šajā lēmumā 

neparedzētiem mērķiem, kā arī gadījumā, ja Salacgrīvas novada domei rodas objektīva 

nepieciešamība īpašumu lietot savām vajadzībām, īpašumu dome var atprasīt. Gadījumā, ja 

Salacgrīvas novada dome izmanto tiesības īpašumu atprasīt (ja Salacgrīvas novada domei rodas 

objektīva nepieciešamība īpašumu lietot savām vajadzībām) biedrības realizētā Lauku atbalsta 

dienesta projekta „Svētciema muižas parka infrastruktūra” īstenošanas un uzraudzības laikā un ar 

Lauku atbalsta dienesta lēmumu biedrībai tiek pieprasīts atmaksāt izmaksāto finansējumu 

projektam, pašvaldība atlīdzina biedrībai projekta ietvaros pašvaldības īpašumā ieguldītos, no 

Lauku atbalsta dienesta saņemtos finanšu līdzekļus, saskaņā ar pašvaldības domes lēmumu.”  

 2. Izdarīt nepieciešamos grozījumus 2013.gada 1.novembra patapinājuma līgumā Nr. 3-

25.3/646. 

 

Lēmums Nr.610. 

 

24. § 

Par Salacgrīvas novada domes 2010.gada 29.decembra lēmuma Nr.719 „Par informācijas 

nodaļas sniegto pakalpojumu maksas noteikšanu” atcelšanu 

(ziņo I.Tiesnese) 

 

Pamatojoties uz 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumu, balsojot PAR- 14 

(Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 

Atzīt par spēku zaudējušu Salacgrīvas novada domes 2010.gada 11.decembra lēmumu Nr.719 

„Par informācijas nodaļas sniegto pakalpojumu maksas noteikšanu” (protokols Nr.17; 64.§). 

 

Lēmums Nr.611.  

 

25. § 

Par dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Salacgrīvas 

novada pašvaldības 2009.gada 15.jūlija saistošo noteikumu Nr. 2 „Salacgrīvas novada pašvaldības 

nolikums” 113.punktu, Finanšu komitejas 2013.gada 11.decembra atzinumu, balsojot PAR- 14 

(Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pieņemt dāvinājumā no Stichting Hulp Letland Holandē ziedojumu Ziemassvētku 

svinēšanai Ainažu pamatskolā Euro 1000 (vienu tūkstoti euro). 

2. Dāvinājumā saņemto naudu izlietot dāvinājumā paredzētajam mērķim. 

 

Lēmums Nr.612. Informācija uz 1 lp. pievienota protokolam. 

 

26. § 

Par šaubīgo un bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu un pārmaksu dzēšanu 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Pamatojoties uz 2013.gada 22.novembra rīkojumu Nr.3-6/140 „Par inventarizācijas komisiju 

izveidošanu” tika veiktas inventarizācijas debitoru, tai skaitā, šaubīgo debitoru parādiem. 



Civillikuma 1895.pants nosaka, ka visas saistību tiesības, kuras nav noteikti izņemtas no noilguma 

ietekmes un kuru izlietošanai nav likumā noteikti īsāki termiņi, izbeidzas, ja tiesīgā persona tās 

neizlieto desmit gadu laikā. MK noteikumu Nr.1486 100.punkts nosaka, ka prasības, kuru piedziņa 

saskaņā ar tiesību normām ir neiespējama, jo parādnieks ir likvidēts vai miris vai ir pagājis parāda 

piedziņas iespējamības termiņš, izslēdz no uzskaites. Inventarizācijas komisija, veicot debitoru 

parādu izvērtējumu, konstatēja, ka debitoru parādiem par kopējo summu Ls 6121.96 ir iestājies 

prasības noilgums. Pamatojoties uz inventarizācijas komisijas aktu 2013.gada 5.decembrī, saskaņā 

ar 2013.gada 11.decembra nianšu komitejas atzinumu, balsojot PAR- 13 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET 

- nav, ATTURAS – nav, Aleksandrs Rozenšteins balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šaubīgo uz bezcerīgos debitoru parādu dzēšanu, kuriem iestājies prasību noilgums par 

kopējo summu Ls 6121.96 saskaņā ar pielikumu Nr. 1. 

 

Lēmums Nr.613. Pielikums uz 2 lp. pievienots protokolam. 

 

27. § 

Par ieguldījumu SIA „Salacgrīvas ūdens” pamatkapitālā 

(ziņo K.Krūmiņš) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 43.panta pirmās daļas 1.punktu, 

2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumu, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ieguldīt SIA „Salacgrīvas ūdens” pamatkapitālā naudas līdzekļus LVL 2944 (divi tūkstoši 

deviņi simti četrdesmit četri lati) apmērā. 

2. Ieguldīt SIA „Salacgrīvas ūdens” pamatkapitālā naudas līdzekļus LVL 8400 (astoņi tūkstoši 

četri simti lati) apmērā projektā „Ūdenssaimniecības infrastruktūras attīstība Salacgrīvas 

pilsētā” neiekļauto teritoriju ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu rekonstrukcijai. 

3. Pamatkapitāla palielinājumu apmaksāt viena mēneša laikā no šī lēmuma pieņemšanas brīža. 

4. Uzdot SIA „Salacgrīvas ūdens” valdes loceklim Kasparam Krūmiņam viena mēneša laikā 

no šī lēmuma pieņemšanas brīža veikt nepieciešamās darbības LR Uzņēmumu reģistrā 

saistībā ar pamatkapitāla palielināšanu. 

 

Lēmums Nr.614. Iesniegums, tam pievienotie dokumenti uz 14 lp. un informācija par pamatkapitālā 

ieguldāmo summu no atgūtajiem parādiem uz 5 lp. pievienoti protokolam. 

 

28. § 

Par saistošo noteikumu Nr. B–13 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2013.gada 

20.novembra.saistošajos noteikumos Nr. B-12 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2013. 

gada pamata un speciālo budžetu”” apstiprināšanu 

(ziņo I.Lazdiņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace 

Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 



 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. B-13 „Grozījumi Salacgrīvas novada domes 2013.gada 

20.novembra saistošajos noteikumos Nr. B-12 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2013.gada 

pamata un speciālo budžetu” (lēmuma pielikums Nr.1). 
 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. B-13 triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. Saistošie 

noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

3. Uzdot Salacgrīvas novada izpilddirektoram Kasparam Ķemeram nodrošināt, lai saistošie 

noteikumi būtu brīvi pieejami Salacgrīvas novada domes ēkā, Liepupes pagasta pārvaldē un Ainažu 

pilsētas pārvaldē. 

 

Lēmums Nr.615. Pielikums uz 14 lp. un iesniegumi uz 19 lp. pievienoti protokolam. 

 

29. § 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2013.gada 17.jūlija lēmumā Nr.339 „Par 

Salacgrīvas novada domes bilancē esošā un nomātā autotransporta izmantošanu” 

(ziņo I.Lazdiņa) 

 

Pamatojoties uz Mākslas skolas direktora Imanta Klīdzēja 2013.gada 2.decembra 

iesniegumu (reģ. Nr.3-18/316), 2013.gada 9.decembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, 

Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ 2013.gada 17.jūlija lēmumā Nr.339”Par Salacgrīvas novada domes bilancē esošā un 

nomātā autotransporta izmantošanu” (ar grozījumiem 25.09.2013. lēmums Nr. 476: 23.10.2013. 

lēmums Nr. 538; 20.11.2013. lēmums Nr.572) izdarīt sekojošus grozījumus: 

 

 

1. Pielikumu Nr.1 „DEGVIELAS PATĒRIŅA NORMA (litri uz 100 km)” papildināt ar sekojošu 

ierakstu: 
 

 

Automašīnas  marka  

 

 

Valsts Nr. 
Īpašnieks 

Dīzeļdegviela 

Ziemā Vasarā 

OPEL ZAFIRA [..] Patapināta Mākslas  skolai [..] 7 

 

6 

 

 

2. No pielikumu Nr.1 „DEGVIELAS PATĒRIŅA NORMA (litri uz 100 km)” izslēgt sekojošu 

ierakstu: 
 

 

Automašīnas  marka  

 

 

Valsts Nr. 
Īpašnieks 

Autobenzīns  

  E-95,A-98, AI-93 

Ziemā Vasarā 

SUBAR LEGACY [..] Nomāta Salacgrīvas novada 

tūrisma informācijas centram 

[..] 

11 

 

10 

 

 

 

Lēmums Nr.616. Iesniegums uz 6 lp. pievienots protokolam. 

 

30. § 

Par nolikuma „Spartakiāde “Salacgrīva – 2014.gads””apstiprināšanu 



 

Pamatojoties uz 2013.gada 9.decembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 

2013. gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, 

Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt nolikumu „Spartakiāde “Salacgrīva – 2014.gads”” saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

 

Lēmums Nr.617. Pielikums uz 7 lp. pievienots protokolam. 

 

31. § 

Par valsts mērķdotāciju un pašvaldības finansējuma sadali pašvaldības izglītības iestādēm 

 

Pamatojoties uz MK 22.12.2009.noteikumu Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu 

vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību 

vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” 

11.punktu, MK 28.08.2001. noteikumu Nr. 382 „Interešu izglītības programmu finansēšanas 

kārtība” 2.punktu, Salacgrīvas novada domes 15.09.2010. lēmumu Nr. 489 „Kārtība, kādā 

Salacgrīvas novadā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju izglītības iestādēm”, Salacgrīvas 

novada domes 17.11.2010. lēmumu Nr. 601 „Kārtība, kādā izvērtē interešu izglītības programmas 

un sadala valsts budžeta un pašvaldības finansējumu interešu izglītības programmu īstenošanai 

Salacgrīvas novada izglītības iestādēs”, valsts mērķdotāciju sadales projektiem, saskaņā ar 

2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumu, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas sadales projektu Salacgrīvas novada vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai no 2014.gada 

01.janvāra līdz 31.augustam, iestrādājot attiecīgās iestādes budžetā (pielikums Nr.1). 

2. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas sadales projektu Salacgrīvas novada izglītības iestādēm 

bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba 

samaksai no 2014.gada 01.janvāra līdz 31.augustam, iestrādājot attiecīgās iestādes budžetā 

(pielikums Nr.2). 

3. Apstiprināt valsts budžeta mērķdotācijas sadali Salacgrīvas novada izglītības iestādēm interešu 

izglītības pedagogu darba samaksai, saskaņā ar interešu izglītības programmu izvērtēšanas, valsts 

budžeta mērķdotācijas un pašvaldības finansējuma sadales komisijas apstiprināto sadales projektu, 

iestrādājot attiecīgās iestādes budžetā (pielikums Nr.3). 

4. Piešķirt pašvaldības finansējumu izglītības iestādēm interešu izglītības pedagogu darba samaksai, 

saskaņā ar interešu izglītības programmu izvērtēšanas, valsts budžeta mērķdotācijas un pašvaldības 

finansējuma sadales komisijas apstiprināto projektu, iestrādājot attiecīgās iestādes budžetā 

(pielikums Nr.4). 

 

Lēmums Nr.618. Pielikumi uz 4 lp. pievienoti protokolam. 

 

 

32. § 

Par Salacgrīvas novada domes izglītības iestāžu vadītāju darba algas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas sēdes atzinumu, balsojot PAR- 

14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, 

Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 



Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt Salacgrīvas pirmsskolas izglītības iestādes „Vilnītis” pašvaldības finansēto vadītāja 

tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.1.  

2. Apstiprināt Ainažu pirmsskolas izglītības iestādes „Randa” pašvaldības finansēto vadītāja 

tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.2.  

3. Apstiprināt Salacgrīvas vidusskolas valsts mērķdotācijas finansēto direktora tarifikācijas 

sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.3. 

4. Apstiprināt Liepupes vidusskolas: 

4.1. valsts mērķdotācijas finansēto direktora tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.4.1.  

4.2. pirmsskolas grupu vadīšanas pašvaldības finansēto vadītāja tarifikācijas sarakstu, saskaņā 

ar pielikumu Nr.4.2.  

5. Apstiprināt Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskolas valsts mērķdotācijas finansēto direktora 

tarifikācijas sarakstu, saskaņā ar pielikumu Nr.5.  

6. Apstiprināt Salacgrīvas mūzikas skolas pašvaldības finansēto direktora tarifikācijas sarakstu, 

saskaņā ar pielikumu Nr.6.  

7. Apstiprināt Salacgrīvas mākslas skolas pašvaldības finansēto direktora tarifikācijas sarakstu, 

saskaņā ar pielikumu Nr.7. 

8. Lēmums stājas spēkā 01.01.2014. 

9. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Salacgrīvas novada domes 2013.gada 

23.oktobra lēmumu Nr.537 „Par Salacgrīvas novada domes izglītības iestāžu vadītāju darba 

algas apstiprināšanu” (protokols Nr. 14; 40.§). 

 

Lēmums Nr.619. Pielikumi uz 8 lp. pievienoti protokolam. 

 

 

33. § 

Par Salacgrīvas novada izglītības iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 

apstiprināšanu 

(ziņo I.Lazdiņa) 

 

Pamatojoties uz. Finanšu komitejas 11.12.2013. sēdes atzinumu, balsojot PAR- 14 (Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, 

Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Salacgrīvas novada izglītības iestāžu darba samaksas nolikumu saskaņā ar 

pielikumu Nr.1. „Salacgrīvas novada izglītības iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju 

nolikums” 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušiem Salacgrīvas novada domes 2012.gada 

15.februāra lēmumu Nr.93 „Par Salacgrīvas novada izglītības iestāžu darba samaksas nolikuma 

apstiprināšanu” (protokols Nr.3; 7.§), 2012.gada 14.novembra lēmumu Nr.533 „Par 

grozījumiem 2012.gada 15.februāra lēmumā Nr.93 „Par Salacgrīvas novada izglītības iestāžu 

darba samaksas nolikuma apstiprināšanu”” (protokols Nr.15; 8.§) un 2013.gada 20.februāra 

lēmumu Nr.85 „Par grozījumiem 2012.gada 15.februāra lēmumā Nr.93 „Par Salacgrīvas novada 

izglītības iestāžu darba samaksas nolikuma apstiprināšanu”” (protokols Nr.2; 48.§). 

 

Lēmums Nr.620. Pielikums uz 3 lp. pievienots protokolam. 

 

 

 



34. § 

Par Salacgrīvas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo I.Lazdiņa) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 12., 13.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Euro ieviešanas kārtības 

likumu, 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumu, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, 

Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Salacgrīvas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikumu 

saskaņā ar pielikumu Nr. 1. 

2. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Salacgrīvas novada domes 

2012.gada 19.decembra lēmuma Nr. 629 (ar grozījumiem 2013.gada 17.jūlijā lēmums 

Nr. 337) „Par Salacgrīvas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma 

apstiprināšanu”.  

 

Lēmums Nr.621. Pielikums uz 6 lp. pievienots protokolam. 

 

35. § 

Par Salacgrīvas novada domes struktūrvienību un iestāžu štatu un amatalgu sarakstu 

(ziņo I.Lazdiņa) 

 

Pamatojoties un Zvejnieku parka pārvaldnieka A.Aļebastrova 2013.gada 5.novembra 

iesniegumu (reģ.Nr.3-18/288) un 2013.gada 7.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3-18/296), 2013.gada 

10.decembra Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centra „BĀKA” vadītājas L.Eglītes 

iesniegumu (reģ.Nr.3-18/331), 2013.gada 9.decembra Salacgrīvas novada domes amatu 

klasificēšanas darba grupas protokolu un uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

13.punktu, saskaņā ar 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumu, balsojot PAR- 14 

(Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Salacgrīvas novada domes 2012.gada 19.decembra lēmuma Nr.630 „Par Salacgrīvas novada 

domes struktūrvienību un iestāžu štatu un amatalgu sarakstu” pielikuma Nr.1 „Salacgrīvas 

novada domes struktūrvienību štatu un amatalgu saraksts” izdarīt šādus grozījumus:  

1.1. no sadaļas „Zvejnieku parks” izslēgt sekojošus ierakstus: 

  

Amats Koeficients Slodzes Amatalga 

Amata saime 

(apakš saime), 

līmenis 

Piezīmes 

5. 
Treneris futbola -

pedagogs  
0.5 Ls 125 48. IA 

 

6. 
Treneris airēšanas -

pedagogs 
 0.5 Ls 125 48. IA  

 

1.2. sadaļas „Zvejnieku parks” 5. un 6. punktu izteikt sekojošā redakcijā: 

  

Amats Koeficients Slodzes Amatalga 

Amata saime 

(apakš saime), 

līmenis 

Piezīmes 

5. 
Airēšanas bāzes 

pārzinis 
 0.5 € 178 3. IIB 

 



6. Futbola speciālists  0.5 € 178 48. I A  

 

1.3. sadaļu „Zvejnieku parks” papildināt ar 8.punktu sekojošu ierakstu: 

  

Amats Koeficients Slodzes Amatalga 

Amata saime 

(apakš saime), 

līmenis 

Piezīmes 

8. Dežurants 0.19728 1 € 320 3. IA 
sezonas darbinieks 
 no 01.05. līdz 

30.09. 
 

1.4. No sadaļas Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centrs „Bāka” izslēgt sekojošu 

ierakstu: 

  

Amats Koeficients Slodzes Amatalga 

Amata saime 

(apakš saime), 

līmenis 

Piezīmes 

3. Apkopēja 0.175 1 Ls 200 3. IA 
 

 

1.5. sadaļas Salacgrīvas novada jaunatnes iniciatīvu centrs „Bāka” 3. punktu izteikt 

sekojošā redakcijā: 

  

Amats Koeficients Slodzes Amatalga 

Amata saime 

(apakš saime), 

līmenis 

Piezīmes 

3. Apkopēja 0.19728 0.8 € 256 3. IA 
 

 

1.6. sadaļu Salacgrīvas novada tūrisma informācijas centrs papildināt ar 4.punktu sekojošu 

ierakstu: 

  

Amats Koeficients Slodzes Amatalga 

Amata saime 

(apakš saime), 

līmenis 

Piezīmes 

4. Ceļojuma konsultants 0.2775 0.5 € 225 23. I 
sezonas darbinieks 

 no 01.05. līdz 
30.09. 

 

2. Noteikt, ka amats kārtībnieks ir pašvaldības pilnvarotā amatpersona, kura saskaņā ar Latvijas 

Administratīvo pārkāpumu kodeksa 211.2 pantu ir tiesīga realizēt kontroli pār Salacgrīvas 

novada domes izdoto saistošo noteikumu ievērošanu, un saskaņā ar 211.3 pantu ir tiesīga 

realizēt kontroli pār transportlīdzekļu apstāšanās vai stāvēšanas noteikumu ievērošanu, tajā 

skaitā mehānisko transportlīdzekļu pārvietošanās, apstāšanās un stāvēšanas noteikumu 

ievērošanu Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta kāpu aizsargjoslā, pludmalē vai 

īpaši aizsargājamā dabas teritorijā. 

 

3. Ņemot vērā iepriekšminēto, apstiprināt Salacgrīvas novada domes struktūrvienību un iestāžu 

štatu un amatalgu sarakstu jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu Nr. 1. 

 

4. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

5. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēku zaudējušu Salacgrīvas novada domes 2012.gada 

19.decembra lēmuma Nr. 630 „Par Salacgrīvas novada domes darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikuma apstiprināšanu” (ar grozījumiem 20.02.2013. lēmums Nr.84; 20.04.2013. 

lēmums Nr.146; 29.05.2013. lēmums Nr.262; 17.07.2013. lēmums Nr.338; 25.09.2013. lēmums 

Nr.490; 23.10.2013. lēmums Nr.498; 20.11.2013. lēmums Nr.582). 

 

Lēmums Nr.622. Pielikums uz 4 lp., iesniegumi uz 5 lp. un amatu klasificēšanas rezultātu 

apkopojums uz 1 lp. pievienoti protokolam. 



 

D.Straubergs izsaka priekšlikumu – 2014.gada budžetā plānot EUR 2200 naudas balvām par 

izciliem sasniegumiem sportā, EUR 2200 naudas balvām par izciliem sasniegumiem izglītībā, EUR 

2200 naudas balvām par izciliem sasniegumiem kultūrā, atliekot sagatavoto nolikumu projektu 

apstiprināšanu. Aicina deputātus sagatavotos lēmumprojektus „Par nolikuma „Par naudas balvu 

piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā un to apmēru” apstiprināšanu”, „Par naudas balvu 

piešķiršanu par izciliem sasniegumiem izglītībā un to apmēru” apstiprināšanu”, „Par nolikuma „Par 

naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem kultūrā un to apmēru” apstiprināšanu” atkārtoti 

virzīt izskatīšanai komitejās, jo ir saņemts treneru priekšlikums iekļaut republikas mēroga 

sasniegumus. 

 

 

36. § 

Par nolikuma „Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem sportā un to 

apmēru” apstiprināšanu 

 

Deputātiem balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, 

Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome nolemj atlikt jautājumu un virzīt izskatīšanai 

2014.gada janvāra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Finanšu komiteju sēdēs.  

 

Lēmums Nr.623. Lēmumprojekts uz 2 lp. pievienots protokolam. 

 

 

37. § 

Par nolikuma „Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem izglītībā un to 

apmēru” apstiprināšanu 

 

Deputātiem balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, 

Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome nolemj atlikt jautājumu un virzīt izskatīšanai 

2014.gada janvāra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Finanšu komiteju sēdēs.  

 

 

Lēmums Nr.624. Lēmumprojekts uz 3 lp. pievienots protokolam. 

 

 

38. § 

Par nolikuma „Par naudas balvu piešķiršanu par izciliem sasniegumiem kultūrā un to 

apmēru” apstiprināšanu 

 

Deputātiem balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, 

Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome nolemj atlikt jautājumu un virzīt izskatīšanai 

2014.gada janvāra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Finanšu komiteju sēdēs.  

 

 

Lēmums Nr.625. Lēmumprojekts uz 3 lp. pievienots protokolam. 

 

 

 



39. § 

Par pašvaldības finansējumu Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 2014.gadā 

(ziņo J.Cīrulis) 

D.Martinsone - nav saprotams, kas ir ar pielikumā pieminēto Alojas novada atsevišķo izdevumu 

tāmi.  

J.Cīrulis – daļa audzēkņu brauc uz Limbažiem, bet pārsvarā nodarbības notiek Alojā. 

D.Martinsone norāda, ka tas nav uzrādīts budžeta tāmē. Ja audzēknis brauc uz Limbažiem, tad 

jābūt savstarpējiem norēķiniem. 

D.Straubergs – vajadzētu precizēt informāciju. 

D.Martinsone izsaka priekšlikumu izskatīt iespējas iestādes „Zvejnieku parks” bāzes pārzini 

vismaz daļēji iekļaut Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas budžeta tāmē, līdzīgi kā to dara 

Limbaži. 

D.Straubergs aicina deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu, vienlaicīgi uzdodot 

Salacgrīvas novada domes priekšsēdētāja vietniekam attīstības jautājumos J.Cīrulim līdz nākošai 

domes sēdei iegūt papildus informāciju par Alojas novada audzēkņu izdevumu tāmi, to saistību ar 

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas budžeta tāmi; izskatīt iespējas iestādes „Zvejnieku 

parks” štatu „Airēšanas bāzes pārzinis” iekļaut Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas 

budžeta tāmē; ja nepieciešams – sagatavot priekšlikumu par grozījumiem šajā lēmumā. 

 

Pamatojoties uz Limbažu un Salacgrīvas sporta skolas nolikuma 55.punktu, 2013.gada 

9.decembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu 

komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, 

Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt pašvaldības finansējumu 77’513.00 euro (septiņdesmit septiņi tūkstoši pieci simti 

trīspadsmit euro) Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas (tālāk Sporta skola) 2014.gada 

pamatbudžetam, atbilstoši Salacgrīvas novada audzēkņu skaitam, saskaņā ar iesniegto budžeta 

pieprasījumu (pielikums Nr.1). Samazinoties pašvaldības budžetam, finansējuma apjoms var tikt 

samazināts.  

 

2. Noslēgt līgumu ar Sporta skolu par finansējuma piešķiršanu 2014.gada pamatbudžetam pēc 

iestādes dibinātāju abpusējas budžeta tāmes saskaņošanas.  

 

3. Saskaņā ar Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas iesniegto tāmi ar pielikumiem  

(reģistrēts Salacgrīvas novada domē 2013.gada 13.decembrī, reģ.Nr.3-18/337), rezervēt Salacgrīvas 

novada sporta skolas audzēkņu programmai „Augstu sasniegumu sports” 18’520,81 euro 

(astoņpadsmit tūkstoši pieci simti divdesmit euro un astoņdesmit viens cents) starptautiskajām 

mācību – treniņu nometnēm, dalībai Eiropas un Pasaules čempionātos. 

 

Lēmums Nr.626. Pielikums uz 1 lp. un iesniegumi uz 70 lp. pievienoti protokolam. 

 

40. § 

Par finansiālu atbalstu Salacgrīvas novada redzes invalīdu grupai 

 

Izskatījusi Salacgrīvas novada redzes invalīdu grupas vadītājas F.Mennikas 2013.gada 

24.oktobra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/810), pamatojoties uz 2013.gada 11.novembra Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju, 2013.gada 

11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace 

Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Atbalstīt Salacgrīvas novada redzes invalīdu grupas aktivitātes ar 200 euro (divi simti euro). 

2. Finansējumu paredzēt sociālā dienesta budžetā. 

 

Lēmums Nr.627. Iesniegums uz 4 lp. pievienots protokolam. 

 

41. § 

Par finansējuma piešķiršanu pensionāru sveikšanai dzimšanas dienās 

 

Izskatījusi Salacgrīvas novada pensionāru biedrības (reģ.Nr.40008104251) valdes 

priekšsēdētājas A.Kirhenšteines 2013.gada 25.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/819), 

pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās 

organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., 

lēmums Nr.43225.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot 

PAR- 13 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris 

Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Aija Kirhenšteine 

balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt 9292 euro (deviņi tūkstoši divi simti deviņdesmit divi euro) Salacgrīvas novada 

pensionāru biedrībai pensionāru sveikšanai 70, 75, 80 un vairāk gadu dzimšanas dienās. 

2. Slēgt līgumu ar Salacgrīvas novada pensionāru biedrību par finansējuma piešķiršanu un 

par finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.628. Iesniegums uz 15 lp. pievienots protokolam. 

 

42. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” 

Lēmumprojekts attiecas uz domes priekšsēdētāju D.Straubergu, tāpēc, pamatojoties uz 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.pantu, balsojumu par 

lēmumprojektu vada domes priekšsēdētāja vietniece vispārīgos jautājumos S.Eglīte. 

 

Izskatījusi biedrības „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” (reģ. Nr. 40008132166) 

valdes priekšsēdētāja G.Kopštāla 2013.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/ 854), 

pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās 

organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., 

lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot 

PAR- 12 (Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Gints Šmits, Aija 

Kirhenšteine), PRET - nav, ATTURAS – nav, Dagnis Straubergs, Dace Martinsone balsojumā 

nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” ar 11086 euro (vienpadsmit 

tūkstoši astoņdesmit seši euro). 

2. Atļaut biedrībai piešķirto finansējumu lietot arī biedrības darbinieku atalgojumam. 

3. Biedrībai „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” ir pienākums popularizēt 

Salacgrīvas novada vārdu. 

4. Slēgt līgumu ar biedrību „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” par finansējuma 

piešķiršanu un par finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

5. Pilnvarot domes priekšsēdētāja vietnieci vispārīgos jautājumos Skaidrīti Eglīti parakstīt 

lēmuma 4.punktā minēto līgumu.  



 

Lēmums Nr.629. Iesniegums uz 5 lp. pievienots protokolam. 

 

43. § 

Par finansiālu atbalstu motokrosa sacensībām „Ainažu Kauss - 2014” 

Lēmumprojekts attiecas uz domes priekšsēdētāju D.Straubergu, tāpēc, pamatojoties uz 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.pantu, balsojumu par 

lēmumprojektu vada domes priekšsēdētāja vietniece vispārīgos jautājumos S.Eglīte. 

 

Izskatījusi biedrības „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” (reģ. Nr.40008132166) 

valdes priekšsēdētāja G.Kopštāla 2013.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/ 855) par 

finansiālu atbalstu motokrosa sacensībām „Ainažu Kauss -2013”, pamatojoties uz Nolikumu „Par 

kārtību, kādā tiek iesniegti un izskatīti pieteikumi Salacgrīvas novada domei finansējuma 

saņemšanai kultūras un sporta pasākumu atbalstam”, kas apstiprināts ar 19.08.2009. domes lēmumu 

Nr.154, saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 

2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 12 (Jānis Cīrulis, Skaidrīte 

Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Dagnis Straubergs, Dace Martinsone balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt motokrosa sacensībām „Ainažu kauss -2014” finansiālu atbalstu 4600 euro (četri 

tūkstoši seši simti euro). 

2. Biedrībai „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” ir pienākums popularizēt 

Salacgrīvas novada vārdu, informēt Informācijas nodaļu par sacensībām, novada 

sportistu dalību tajās un sasniegtajiem rezultātiem. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Ainažu Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju Biedrība” par finansējuma 

piešķiršanu un finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

4. Pilnvarot domes priekšsēdētāja vietnieci vispārīgos jautājumos Skaidrīti Eglīti parakstīt 

lēmuma 3.punktā minēto līgumu.  

 

 

Lēmums Nr.630. Iesniegums uz 5 lp. pievienots protokolam. 

 

44. § 

Par finansiālu atbalstu Salacgrīvas novada pensionāru biedrībai 

 

Izskatījusi Salacgrīvas novada pensionāru biedrības (reģ.Nr.40008104251) valdes 

priekšsēdētājas A.Kirhenšteines 2013.gada 25.oktobra iesniegumu (reģ.Nr.3-16.2/817), 

pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās 

organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., 

lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot 

PAR- 13 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris 

Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Aija Kirhenšteine 

balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt 7114 euro (septiņi tūkstoši viens simts četrpadsmit euro) Salacgrīvas novada 

pensionāru biedrības aktivitāšu un Senioru svētku atbalstam.  

2. Pensionāru biedrībai ir pienākums popularizēt Salacgrīvas vārdu, regulāri informēt 

domes Informācijas nodaļu par Pensionāru biedrības aktivitātēm. 



3. Slēgt līgumu ar Pensionāru biedrību par finansējuma piešķiršanu un par finansējuma 

izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

 

Lēmums Nr.631. Iesniegums uz 6 lp. pievienots protokolam. 

 

45. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Vidzemes zvejnieku biedrība” 

 

Izskatījusi biedrības „Vidzemes zvejnieku biedrība” valdes locekļa Ilmāra Lielmaņa 

2013.gada 24.oktobra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/ 818), pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, 

kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar 

domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 

2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 

11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace 

Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt 655 euro (seši simti piecdesmit pieci euro) „Vidzemes zvejnieku biedrība” 

aktivitātēm Salacgrīvas novadā. 

2. Biedrībai„ Vidzemes zvejnieku biedrība” pienākums popularizēt Salacgrīvas novadu. 

3. Slēgt līgumu ar „Vidzemes zvejnieku biedrību” par finansējuma piešķiršanu biedrībai un 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 
  

Lēmums Nr.632. Iesniegums uz 7 lp. pievienots protokolam. 

 

 

M.Trankalis informē, ka Finanšu komitejas sēdē plaša diskusija bija par tādiem biedrību 

pieprasījumiem, kuri nelikās ticami. 

J.Cīrulis izsakās – nākotnē vajadzētu pārskatīt finansējuma piešķiršanas kārtību biedrībām, bet 

šobrīd tas nav iespējams. 

I.Balode izsakās – ne visi, bet ir pieprasījumi, kas rada šaubas. Piemēram, katru gadu tiek plānots 

iegādāties tērpus, bet kur tie ir? 

I.Bendrāte – saskaņā ar nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās 

organizācijas” biedrības iesniedz atskaites. 

D.Straubergs norāda, ka daļa biedrību nodarbojas ar to, kas būtu jādara pašvaldībai. 

I.Balode izsakās, ka biedrības darbībai jābūt vērstai uz sabiedrību, nevis tikai priekš šaura 

interesentu loka.  

 

 

46. § 

Par finansiālu atbalstu Saviesīgai biedrībai „Svētupes Lauva” 

 

Izskatījusi Saviesīgās biedrības „Svētupes Lauva” (reģ. Nr.40008151063) valdes 

priekšsēdētājas L.Rozenbergas 2013.gada 28.oktobra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/820), pamatojoties 

uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas 

apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., 

lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, 

Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Atbalstīt Saviesīgo biedrību „Svētupes Lauva” ar 620 euro (seši simti divdesmit euro). 

2. Saviesīgai biedrībai „Svētupes Lauva” ir pienākums, veicināt izglītības, sporta, interešu 

kopu veidošanos, iesaistot visu vecumu iedzīvotājus, veidot kultūrvidi, kas rosinātu 

iedzīvotājus iesaistīties sabiedriskajās aktivitātēs, popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, 

regulāri informēt domes Informācijas nodaļu par aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar Saviesīgo biedrību „Svētupes Lauva” par finansējuma piešķiršanu un par 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.633. Iesniegums uz 5 lp. pievienots protokolam. 

 

 

Sēdes vadītājs plkst.16:30 izsludina 5 minūšu pārtraukumu. 

Plkst.16:35 deputāti turpina darbu. 

 

D.Straubergs izsaka priekšlikumu pusgada laikā pārskatīt nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas 

novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, 2014.gadam biedrībām piešķirt finansējumu 

saskaņā ar sagatavotajiem lēmumprojektiem.  

 Deputātiem balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona 

Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, 

Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, 

ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome nolemj pārskatīt nolikumu „Par kārtību, kādā 

Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas” līdz 2014.gada 1.jūlijam.  

 

 

47. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Kuivižu jahtklubs” 

 

Izskatījusi biedrības „Kuivižu jahtklubs” (reģ. Nr.40008141065) atbildīgās personas  

A.Viļlas 2013.gada 28.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/ 821), pamatojoties uz Nolikumu „Par 

kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 

17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums 

Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 

2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Kuivižu jahtklubs ” ar 2846 euro (divi tūkstoši astoņi simti četrdesmit 

seši euro). 

2. Biedrībai „Kuivižu jahtklubs” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, regulāri 

informēt domes Informācijas nodaļu par darbības aktivitātēm 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Kuivižu jahtklubs” par finansējuma piešķiršanu un par 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

 

Lēmums Nr.634. Iesniegums uz 5 lp. pievienots protokolam. 

 

 

48. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Dzintarlāse” 

 

Izskatījusi biedrības „Dzintarlāse” (reģ. Nr.40008101772) valdes locekles M.Sāres 

2013.gada 29.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/831), pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, 

kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar 



domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 

2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 

11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace 

Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Dzintarlāse” ar 818 euro (astoņi simti astoņpadsmit euro). 

2. Biedrībai „Dzintarlāse” ir pienākums, organizēt kultūras un sporta pasākumus iedzīvotājiem, 

popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, regulāri informēt domes Informācijas nodaļu par 

aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Dzintarlāse” par finansējuma piešķiršanu un par finansējuma 

izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

 

Lēmums Nr.635. Iesniegums uz 7 lp. pievienots protokolam. 

 

 

49. § 

Par finansiālu atbalstu Salacgrīvas lauku sieviešu biedrībai „Mežābele” 

 

Izskatījusi Salacgrīvas lauku sieviešu biedrības „Mežābele” (reģ. Nr. 40008075747) 

vadītājas R Birkenbergas 2013.gada 30.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/832, pamatojoties uz 

Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas 

apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., 

lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, 

Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt Salacgrīvas lauku sieviešu biedrību „Mežābele” ar 890 euro (astoņi simti 

deviņdesmit euro). 

2. Salacgrīvas lauku sieviešu biedrībai „Mežābele” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas 

novada vārdu, regulāri informēt domes Informācijas nodaļu par darbības aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar Salacgrīvas lauku sieviešu biedrību „Mežābele” par finansējuma piešķiršanu 

un par finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.636. Iesniegums uz 7 lp. pievienots protokolam. 

 

50. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Marmots” 

 

Izskatījusi biedrības „Marmots” valdes priekšsēdētāja Sanda Birkenberga 2013.gada 

30.oktobra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/833), pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā 

Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar domes 

lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 

2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 

11.decembra decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Marmots” ar 750 euro (septiņi simti piecdesmit euro). 



2. Biedrībai „Marmots” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, regulāri informēt 

domes Informācijas nodaļu par darbības aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Marmots” par finansējuma piešķiršanu un par finansējuma 

izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.637. Iesniegums uz 8 lp. pievienots protokolam. 

 

51. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Vecāki- Ainažu jaunatnei” 

 

Izskatījusi biedrības „Vecāki – Ainažu jaunatnei” (reģ. Nr. 50008142611) valdes 

priekšsēdētājas I.Čekaļinas 2013.gada 30.oktobra iesniegumu (reģ.Nr.3-16.2/834), pamatojoties uz 

Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas 

apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., 

lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 13 (Dagnis Straubergs, 

Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace 

Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Inga Čekaļina balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Vecāki – Ainažu jaunatnei” ar 400 euro (četri simti euro). 

2. Biedrību „Vecāki – Ainažu jaunatnei” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, 

regulāri informēt domes Informācijas nodaļu par darbības aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Vecāki – Ainažu jaunatnei” par finansējuma piešķiršanu un par 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.638. Iesniegums uz 4 lp. pievienots protokolam. 

 

52. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Hokeja klubs „Salacgrīva”” 

Lēmumprojekts attiecas uz domes priekšsēdētāju D.Straubergu, tāpēc, pamatojoties uz 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.pantu, balsojumu par 

lēmumprojektu vada domes priekšsēdētāja vietniece vispārīgos jautājumos S.Eglīte. 

 

Izskatījusi biedrības „Hokeja klubs „Salacgrīva”” (reģ. Nr.40008082749) valdes locekļa 

I.Īstenā 2013.gada 30.oktobra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/ 836), pamatojoties uz Nolikumu „Par 

kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 

17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums 

Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 

2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 13 (Jānis Cīrulis, Skaidrīte 

Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs 

Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), 

PRET - nav, ATTURAS – nav, Dagnis Straubergs balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Hokeja klubs „Salacgrīva”” ar 3273 euro (trīs tūkstoši divi simti 

septiņdesmit trīs euro). 

2. Hokeja klubam „Salacgrīva” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, regulāri 

informēt domes informācijas nodaļu par piedalīšanos un sasniegtajiem rezultātiem sporta 

pasākumos. 



3. Slēgt līgumu ar biedrību „Hokeja klubs „Salacgrīva”” par finansējuma piešķiršanu un par 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

4. Pilnvarot domes priekšsēdētāja vietnieci vispārīgos jautājumos Skaidrīti Eglīti parakstīt 

lēmuma 3.punktā minēto līgumu.  

 

Lēmums Nr.639. Iesniegums uz 6 lp. pievienots protokolam. 

 

53. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Izglītības, kultūras un sporta biedrība „Liepupe”” 

 

Izskatījusi biedrības „Izglītības, kultūras un sporta biedrība „Liepupe”” (reģ. 

Nr.40008108554) atbildīgās personas L.Ungures 2013.gada 30.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 3-

16.2/837), pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta 

nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 

17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, 

balsojot PAR- 13 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, 

Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Anda Alsberga 

balsojumā nepiedalās, pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonas darbībā” 11. pantu, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Izglītības, kultūras un sporta biedrība „Liepupe”” 712 euro (septiņi simti 

divpadsmit euro). 

2. Biedrībai „Izglītības, kultūras un sporta biedrība „Liepupe”” ir pienākums veicināt 

izglītības, sporta, interešu kopu veidošanos, iesaistot visu vecumu iedzīvotājus, veidot 

kultūrvidi, kas rosinātu iedzīvotājus iesaistīties sabiedriskajās aktivitātēs, popularizēt 

Salacgrīvas novada vārdu, regulāri informēt domes Informācijas nodaļu par aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Izglītības, kultūras un sporta biedrība „Liepupe”” par finansējuma 

piešķiršanu un par finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.640. Iesniegums uz 9 lp. pievienots protokolam. 

 

54. § 

Par finansiālu atbalstu foto biedrībai ”Salacgrīva” 

 

Izskatījusi foto biedrības „Salacgrīva” (reģ. Nr.40008125484) valdes priekšsēdētājas 

L.Gulbes 2013.gada 31.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/ 839), pamatojoties uz Nolikumu „Par 

kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 

17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums 

Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 

2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt foto biedrību „Salacgrīva” ar 1281 euro (viens tūkstotis divi simti astoņdesmit 

viens euro). 

2. Foto biedrībai „Salacgrīva” ir pienākums popularizēt fotogrāfiju kā mākslu, mācīt jaunos 

fotogrāfus, organizēt vismaz trīs fotoizstādes Salacgrīvā un popularizēt Salacgrīvas novada 

vārdu. 

3. Slēgt līgumu ar foto biedrību „Salacgrīva” par finansējuma piešķiršanu un par finansējuma 

izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 



Lēmums Nr.641. Iesniegums uz 7 lp. pievienots protokolam. 

 

55. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Sprints A” 

 

Izskatījusi biedrības „Sprints A” (reģ. Nr.40008156179) valdes priekšsēdētājas G.Bērziņas 

2013.gada 8.novembra iesniegumu (reģ.Nr. 3-16.2/871), pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, 

kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar 

domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 

2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 

11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace 

Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Sprints A” ar 1707 euro (viens tūkstotis septiņi simti septiņi euro). 

2. Biedrībai „Sprints A” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, regulāri informēt 

domes informācijas nodaļu par piedalīšanos un sasniegtajiem rezultātiem sporta pasākumos. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Sprints A” par finansējuma piešķiršanu un par finansējuma 

izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.642. Iesniegums uz 4 lp. pievienots protokolam. 

 

 

56. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Jātnieku sporta klubs „Fenikss”” 

 

Izskatījusi biedrības „Jātnieku sporta klubs „Fenikss”” (reģ. Nr.40008131917) valdes 

priekšsēdētājas L.Tomsones 2013.gada 31.oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/843), pamatojoties 

uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas 

apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 ((ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 

25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 

(Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Jātnieku sporta klubs „Fenikss”” ar 1423 euro (viens tūkstotis četri 

simti divdesmit trīs euro). 

2. Biedrībai „Jātnieku sporta klubs „Fenikss”” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada 

vārdu. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Jātnieku sporta klubs „Fenikss”” par finansējuma piešķiršanu 

un par finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.643. Iesniegums uz 7 lp. pievienots protokolam. 

 

 

57. § 

Par finansiālu atbalstu biedrības „Smiltis pa gaisu” rīkotajiem pasākumiem 2014.gadā 

 

Izskatījusi Salacgrīvas biedrības „Smiltis pa gaisu” 2013.gada 1.novembra iesniegumu 

(reģ.Nr. 3-16.2/ 845) par finansiālu atbalstu biedrības rīkotajiem pasākumiem 2014.gadā, 

pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā tiek iesniegti un izskatīti pieteikumi Salacgrīvas 



novada domei finansējuma saņemšanai kultūras un sporta pasākumu atbalstam”, kas apstiprināts 

19.08.2009. ar domes lēmumu Nr.154, saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot 

PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris 

Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt biedrībai „Smiltis pa gaisu” 607 euro (seši simti septiņi euro) 2014.gadā rīkoto 

pasākumu atbalstam. 

2. Salacgrīvas novada biedrībai „Smiltis pa gaisu” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas 

novada vārdu. 

3. Slēgt līgumu par finansējuma piešķiršanu ar biedrību „Smiltis pa gaisu” (reģ.Nr. 

50008192881) un finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.644. Iesniegums uz 9 lp. pievienots protokolam. 

 

 

58. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai ”Salacgrīvas austrumu deju studija HASANA” 

 

Izskatījusi biedrības „Salacgrīvas austrumu deju studija HASANA” (reģ. Nr. 40008122172) 

valdes priekšsēdētājas G.Upītes 2013.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/846), 

pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās 

organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., 

lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot 

PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris 

Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Salacgrīvas austrumu deju studija HASANA” ar 2294 euro (divi tūkstoši 

divi simti deviņdesmit četri euro). 

2. Biedrībai „Salacgrīvas austrumu deju studija HASANA” ir pienākums popularizēt 

Salacgrīvas novada vārdu, regulāri informēt domes Informācijas nodaļu par darbības 

aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Salacgrīvas austrumu deju studija HASANA” par finansējuma 

piešķiršanu un par finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.645. Iesniegums uz 6 lp. pievienots protokolam. 

 

59. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Basketbola klubs Salacgrīva” 

 

Izskatījusi biedrības „Basketbola kluba Salacgrīva” (reģ. Nr. 40008106356) valdes 

priekšsēdētāja I.Veides 2013.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/ 848), pamatojoties uz 

Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas 

apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., 

lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas, 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, 



Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Basketbola klubs Salacgrīva” ar 8385 euro (astoņi tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit pieci euro). 

2. Biedrībai „Basketbola klubs Salacgrīva” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada 

vārdu, regulāri informēt domes Informācijas nodaļu par piedalīšanos sporta pasākumos un 

sasniegtajiem rezultātiem. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Basketbola klubs Salacgrīva” par finansējuma piešķiršanu un 

par finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.646. Iesniegums uz 6 lp. pievienots protokolam. 

 

60. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai ”SUPERAKTĪVS” 

 

Izskatījusi biedrības „SUPERAKTĪVS” (reģ. Nr. 40008161343) valdes priekšsēdētājas 

I.Kalniņas 2013.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/847), pamatojoties uz Nolikumu „Par 

kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 

17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums 

Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, 

2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „SUPERAKTĪVS” ar 1025 euro (viens tūkstotis divdesmit pieci euro). 

2. Biedrībai „SUPERAKTĪVS” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, regulāri 

informēt domes Informācijas nodaļu par biedrības aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „SUPERAKTĪVS” par finansējuma piešķiršanu un par finansējuma 

izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.647. Iesniegums uz 4 lp. pievienots protokolam. 

 

61. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Ainaži” 

 

Izskatījusi biedrības „Ainaži” (reģ. Nr.4008153149) valdes priekšsēdētāja H.Juzefoviča 

2013.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/853), pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, 

kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar 

domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 

2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 

11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace 

Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Ainaži” ar 1452 euro (viens tūkstotis četri simti piecdesmit divi euro). 

2. Biedrībai „Ainaži” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, regulāri informēt 

domes informācijas nodaļu par biedrības aktivitātēm 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Ainaži” par finansējuma piešķiršanu un par finansējuma 

izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.648. Iesniegums uz 4 lp. pievienots protokolam. 



 

62. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Sports Salacgrīvas novadam” 

 

Izskatījusi biedrības „Sports Salacgrīvas novadam” (reģ. Nr. 40008144343) valdes 

priekšsēdētāja M.Kalniņa 2013.gada 1.novembra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/858), pamatojoties uz 

Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas 

apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 ((ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 

25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 

(Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris 

Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija 

Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Sports Salacgrīvas novadam” ar 1500 euro (viens tūkstotis pieci simti 

euro). 

2. Biedrībai „Sports Salacgrīvas novadam” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, 

regulāri informēt domes informācijas nodaļu par piedalīšanos un sasniegtajiem rezultātiem 

sporta pasākumos. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Sports Salacgrīvas novadam” par finansējuma piešķiršanu un par 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.649. Iesniegums uz 4 lp. pievienots protokolam. 

 

63. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Sporta klubs „SALACA”” 

 

Izskatījusi biedrības „Sporta klubs „SALACA”” (reģ. Nr.40008131762) valdes 

priekšsēdētāja M.Volksona 2012.gada 5.novembra iesniegumu (reģ. Nr.3-16.2/862), pamatojoties 

uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas 

apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.43225.04.2012., 

lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, 

Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Sporta klubs „SALACA”” ar 2846 euro (divi tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit seši euro). 

2. Biedrībai „Sporta klubs „SALACA”” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, 

regulāri informēt domes informācijas nodaļu par piedalīšanos un sasniegtajiem rezultātiem 

sporta pasākumos. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Sporta klubs „SALACA”” par finansējuma piešķiršanu un par 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.650. Iesniegums uz 5 lp. pievienots protokolam. 

 

 

64. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Mēs Korģenei” 

 

Izskatījusi biedrības „Mēs Korģenei” (reģ. Nr.40008140708) pārstāves K.Seinases 

2013.gada 6.novembra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/ 865), pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, 



kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar 

domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 

2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 

11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, 

Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, 

Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace 

Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Mēs Korģenei” ar 2618 euro (divi tūkstoši seši simti astoņpadsmit euro). 

2. Biedrībai „Mēs Korģenei” ir pienākums organizēt kultūras un sporta pasākumus 

iedzīvotājiem, popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, regulāri informēt domes Informācijas 

nodaļu par biedrības aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Mēs Korģenei” par finansējuma piešķiršanu un par finansējuma 

izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.651. Iesniegums uz 8 lp. pievienots protokolam. 

 

65. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai ”Svētciema attīstības biedrība” 

 

Izskatījusi biedrības „Svētciema attīstības biedrība” (reģ. Nr. 40008158574) valdes 

priekšsēdētājas M Liepiņas - Bērziņas 2013.gada 8.novembra iesniegumu (reģ.Nr.3-16.2/870), 

pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās 

organizācijas”, kas apstiprināts 17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., 

lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot 

PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris 

Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrību „Svētciema attīstības biedrība” ar 854 euro (astoņi simti piecdesmit četri 

euro). 

2. Biedrībai „Svētciema attīstības biedrība” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada 

vārdu, regulāri informēt domes Informācijas nodaļu par darbības aktivitātēm. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Svētciema attīstības biedrību” par finansējuma piešķiršanu un par 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.652. Iesniegums uz 8 lp. pievienots protokolam. 

 

66. § 

Par finansiālu atbalstu biedrībai „Sporta klubs „Veixmes”” 

 

Izskatījusi biedrības „Sporta klubs „Veixmes”” (reģ. Nr.40008145777) valdes priekšsēdētāja 

A.Pavlovska 2013.gada 11.novembra iesniegumu (reģ. Nr. 3-16.2/875), pamatojoties uz Nolikumu 

„Par kārtību, kādā Salacgrīvas novada dome atbalsta nevalstiskās organizācijas”, kas apstiprināts 

17.11.2010. ar domes lēmumu Nr.636 (ar grozījumiem 17.08.2011., lēmums Nr.432; 25.04.2012., lēmums 

Nr.214), saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas, 

2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Atbalstīt biedrību „Sporta klubs „Veixmes”” ar 3335 euro (trīs tūkstoši trīs simti trīsdesmit 

pieci euro). 

2. Biedrībai „Sporta klubs „Veixmes”” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu, 

regulāri informēt domes informācijas nodaļu par piedalīšanos un sasniegtajiem rezultātiem 

sporta pasākumos. 

3. Slēgt līgumu ar biedrību „Sporta klubs „Veixmes”” par finansējuma piešķiršanu un par 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.653. Iesniegums uz 4 lp. pievienots protokolam. 

 

67. § 

Par finansiālu atbalstu biedrības ”Sporta klubs „Veixmes”” dalībai florbola turnīrā 

Dresdenē, Vācijā 2014.gadā 

 

Izskatījusi biedrības „Sporta klubs „Veixmes”” 2013.gada 1.novembra iesniegumu (reģ.Nr. 

3-162/ 875) par finansiālu atbalstu biedrības dalībai florbola turnīrā Dresdenē, Vācijā 2014.gadā, 

pamatojoties uz Nolikumu „Par kārtību, kādā tiek iesniegti un izskatīti pieteikumi Salacgrīvas 

novada domei finansējuma saņemšanai kultūras un sporta pasākumu atbalstam”, kas apstiprināts 

19.08.2009. ar domes lēmumu Nr.154, saskaņā ar 2013.gada 11.novembra Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas un 2013.gada 11.decembra Finanšu komitejas atzinumiem, balsojot 

PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris 

Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt 285 euro (divi simti astoņdesmit pieci euro) dalībai florbola turnīrā Dresdenē, 

Vācijā 2014.gadā. 

2. Biedrībai „Sporta klubs „Veixmes”” ir pienākums popularizēt Salacgrīvas novada vārdu. 

3. Slēgt līgumu par finansējuma piešķiršanu ar biedrību „Sporta klubs „Veixmes”” un 

finansējuma izlietojuma atskaites iesniegšanu. 

 

Lēmums Nr.654.  

 

68. § 

Par saistošo noteikumu Nr. B–1 "Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2014. gada pamata un 

speciālo budžetu" apstiprināšanu 

(ziņo I.Lazdiņa) 

A.Alsberga jautā, kāpēc ieņēmumi no nekustamā īpašuma samazinās par tik lielu summu? 

I.Lazdiņa – tiek prognozēts ar piesardzību, lai nerastos situācija, ka plāns neizpildās un jāsamazina 

izdevumi. Gada laikā pēc fakta ieņēmumi tiek palielināti. 

A.Alsbergs jautā, kāpēc ieņēmumi no nekustamā īpašuma nodokļa samazinās? 

I.Lazdiņa – nekustamā īpašuma nodokļa prognoze ir no finanšu izlīdzināšanas aprēķiniem.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 46.panta pirmo un otro daļu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 37.un 38.pantu, 

balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, 

Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda 

Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. B-1 „Par Salacgrīvas novada pašvaldības 2014.gada pamata 

un speciālo budžetu” (lēmuma pielikums Nr.1). 
 



2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. B-1 triju dienu laikā pēc parakstīšanas rakstveidā vai 

elektroniskā veidā LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. Saistošie 

noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

3. Uzdot Salacgrīvas novada izpilddirektoram Kasparam Ķemeram nodrošināt, lai saistošie 

noteikumi būtu brīvi pieejami Salacgrīvas novada domes ēkā, Liepupes pagasta pārvaldē un Ainažu 

pilsētas pārvaldē. 

 

Lēmums Nr.655. Pielikums uz 26 lp. pievienots protokolam. 

 

 

69.Papildus darba kārtības jautājumi: 

69.1. § 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(ziņo D.Straubergs) 

 

Pamatojieties uz rūpnieciskās zvejas tiesību nomas izsoles komisijas 2013.gada 12.decembra 

protokolu par komerciālās zvejas tiesību nomas slēgtajā izsolē nosolītajiem zvejas rīkiem (4(četri) 

zivju tīkli (garāks par 50, bet nepārsniedz 100m)), balsojot PAR- 14 (Dagnis Straubergs, Jānis 

Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, Normunds 

Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, Gints Šmits, 

Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt komerciālās zvejas tiesību nomas Rīgas jūras līča piekrastes ūdeņos slēgtās 

izsoles rezultātus saskaņā ar pievienoto sarakstu (pielikums Nr.1). 

 

Lēmums Nr.656. Pielikums uz 1 lp. pievienots protokolam. 

 

69.2. § 

Par zvejas rīka „zivju tīkls” limita sadali pašpatēriņa zvejai 2014.gadā 

(ziņo D.Straubergs) 

 

            Pamatojoties uz 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1375 „Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību piekrastes ūdeņos” 5., 8. Punktu un  

11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtība” 27., 71.punktu nosacījumiem, balsojot PAR- 

13 (Dagnis Straubergs, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, 

Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Jānis Cīrulis balsojumā nepiedalās, 

pamatojoties uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 11. pantu, 

Salacgrīvas novada dome NOLEMJ: 

 

1.Salacgrīvas novada domes 2014.gadā zvejai Rīgas jūras līča piekrastē piešķirtos 

rūpnieciskās zvejas tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 5% no kopējā zivju tīkla skaita 195, tas ir 10 

zivju tīklus pa 100 metriem sadalīt 20  50 metru garos zivju tīklos izmantošanai pašpatēriņa zvejā. 

2. Iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai uz vienu gadu, iedalot zvejas rīku 

zivju tīkls, līdz 50 m (piekrastes ūdeņos izmantošanai tikai pašpatēriņa zvejā), šādām personām:  

 

1. Tālivaldim Fogelim; 

2. Lienei Hincenbergai; 

3. Jānim Spricim; 

4. Oskaram Jakabsonam; 

5. Edvīnam Dzirnupam; 

6. Jānim Cīrulim; 



7. Jānim Kalniņam; 

8. Sandim Birkenbergam; 

9. Raitim Graudiņam; 

10. Jurim Ābelei; 

11. Aivaram Holmam; 

12. Mārim Jermacānam; 

13. Jānim Pizānam; 

14. Aigaram Bērziņam; 

15. Arnim Skujai; 

16. Uldim Lokmanim; 

17. Uldim Kažmeram; 

18. Andrejam Gūtmanim; 

19. Aleksandram Pavlovskim. 

     

3. Rūpnieciskās zvejas nomas līgumus noslēgt līdz 2014.gada 31.maijam. 

      Pēc 31.maija „neizņemtos” zvejas rīku limitus piedāvāt citiem pretendentiem, ievērojot 

spēkā esošo normatīvo tiesību aktu nosacījumus.  

 

Lēmums Nr.657.  

 

 

69.3. § 

Par grozījumiem Salacgrīvas novada domes 2012.gada 25.janvāra lēmumā Nr.3 „Par 

Salacgrīvas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu” 

 

Pamatojoties uz Salacgrīvas novada bāriņtiesas locekles Nadeždas Oščenkovas 2013.gada 

14.decembra iesniegumu (reģ.Nr.3-18/338) par atbrīvošanu no bāriņtiesas locekļa amata un saskaņā 

ar likuma „Bāriņtiesu likums” 12.panta pirmās daļas 1.punktu, balsojot PAR- 14 (Dagnis 

Straubergs, Jānis Cīrulis, Skaidrīte Eglīte, Ilona Balode, Lija Jokste, Andris Zunde, Māris Trankalis, 

Normunds Tiesnesis, Aleksandrs Rozenšteins, Inga Čekaļina, Anda Alsberga, Aija Kirhenšteine, 

Gints Šmits, Dace Martinsone), PRET - nav, ATTURAS – nav, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Ar 2013.gada 20.decembri atbrīvot Nadeždu Oščenkovu (personas kods [..]) no Salacgrīvas 

novada bāriņtiesas locekļa amata.  

2. No Salacgrīvas novada domes 2012.gada 25.janvāra lēmuma Nr.3 „Par Salacgrīvas novada 

bāriņtiesas priekšsēdētāja un bāriņtiesas locekļu ievēlēšanu” (protokols Nr.2; 2.§) izslēgt 

2.6.punktu.  

 

Lēmums Nr.658. Iesniegums uz 1 lp. pievienots protokolam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs D.Straubergs informē, ka šī gada beigās tiek slēgta Rutas Puriņas 

ģimenes ārsta prakse. Līdz šim brīdim no Nacionālais veselības dienesta pašvaldība nav saņēmusi 

oficiālu informāciju par šādu situāciju. Neskatoties uz to, ir izanalizēta situācija un ir iespēja 

nodrošināt ārstu ar dzīvojamo platību. Ja būs speciālists, deputāti var lemt par telpu iekārtošanu 

u.tml. Tā kā Nacionālais veselības dienests nav informējis pašvaldību, ir pamats izmantot likuma 

„Par pašvaldībām” 62.panta 10.punktu, kas nosaka – domes priekšsēdētājs var ierosināt attiecīgajā 

administratīvajā teritorijā esošo vietējo valsts pārvaldes iestāžu vadītāju vai šo iestāžu amatpersonu 

atlaišanu no ieņemamā amata.  

Deputāti atbalsta priekšlikumu par likuma „Par pašvaldībām” 62.panta 10.punkta 

piemērošanu. 

 



 

Sēdi slēdz plkst. 17:20. 

Kārtēja domes sēde – 2014.gada 22.janvārī plkst.15:00. 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs      Dagnis Straubergs 

 

___________________ 

 

 

 

Protokolētāja                          Inita Hartmane 


